
BÜLTEN EKİM - KASIM - ARALIK 2023

KARABÜK 
TİCARET VE SANAYİ ODASI



BÜLTEN
EKİM - KASIM - ARALIK

2023 YILI

İMTİYAZ SAHİBİ
KARABÜK TİCARET VE 

SANAYİ ODASI

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
FATİH ÇAPRAZ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
CEM BİÇEN

YAYIN KURULU
FATİH ÇAPRAZ

CENK GEDİKOĞLU
KEMAL KARADENİZ

ÜMİT HAKAN YILMAZ
AHMET GÜRKAN MALKOÇ

MURAT SÖNMEZ
HAKAN KAFALI

CEM BİÇEN

HABER-FOTOĞRAF
GRAFİK-TASARIM
YILDIZ UZUNLAR

YÖNETİM YERİ ADRESİ
BAYIR MAH.KEMAL GÜNEŞ CAD.

NO:139
KARABÜK

TEL:0 370 424 16 30
FAX:0 370 412 04 84

www.karabuktso.org.tr
tso@karabuktso.org.tr

KARABÜK 
TİCARET VE 

SANAYİ ODASI





Herkes ulusal  görevini  ve sorumluluğunu bi lmeli ,  memleket meseleleri  üzerinde
o düşünceyle,  düşünüp çalışmayı görev edinmelidir .  

Ekim - Kasım - Aral ık 2023 |  Sayfa 03



İ
Ç

İ
N

D
E

K
İ
L

E
R

-Karadeniz Bölge Oda Borsa Başkanları Toplantısı

-Cumhuriyetimizin 100. Yılı Fener Alayı ile Kutlandı

-Başkan Çapraz TSO’da Geçen Bir Yılı Değerlendirdi

-10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı Gerçekleşti

-Karabük Teknokent Değerlendirme Toplantısı

Gerçekleşti

-Model Fabrika Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleşti

-TSO Heyetinden KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Tatar’a

Ziyaret

-Kıbrıs Türk Ticaret Odası’na Ziyaret

-Haddecilik Bölümü Öğrencileri Teknik Gezilerine Başladı

-KTSO ve BTSOMESYEB Arasında İş Birliği Protokolü

İmzalandı

16

18

25

37

41

45

48

51

59

68



Ekim - Kasım - Aral ık 2023 |  Sayfa 05

GELİŞ’TEN ZİYARET

Özel Karvip Sağlık Kabini sahibi Sevilay
Geliş, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz’ı ziyarette bulundu.

YÖNETİM KURULU EKİM AYI İLK
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Ekim ayı haftalık ilk
olağan toplantısı Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Çapraz başkanlığında Yönetim
Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleşti.
Toplantı gündem maddelerinin
görüşülmesinin ardından sona erdi.

KURUM MÜDÜRLERİ İLE İSTİŞARE
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü İsrafil
Yıldız, KOSGEB İl Müdürü Serhat Saygın ve
BAKKA Karabük Yatırım Destek Ofisi
Koordinatörü Sakin Eren, Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu
üyeleriyle istişare toplantısı gerçekleştirdi.

Toplantıda Karabük’ün ekonomisi, KOSGEB destekleri ve girişimcilik, Yenice Orman İhtisas
Organize Sanayi Bölgesi, BAKKA destekleri ve teşvikleri konuları görüşüldü.
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Eylül ayı içerisinde yapmış olduğumuz çalışmalar ve hizmetler ile ilgili maddeler aşağıdaki
gibidir.

Ülkemizde milli teknoloji hamlesi ruhuyla yerli ve milli sistemler geliştirmeyi amaç edinen
Türkiye’nin ve Avrupa’nın en büyük kümelenmesi SAHA İstanbul Genel Sekreteri Levent
Kerim UÇA, Genel Sekreter Yardımcısı Ömer SÜRMEN ve beraberindeki heyet, Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ile savunma sanayiinde yapılacak iş birliklerini
gerçekleştirmek üzere odamızı ziyaret etti. SAHA İstanbul Genel Sekreteri Levent Kerim
UÇA ile iş birliği protokolü imzaladık. Protokol ile bölge firmalarının savunma sanayii
alanında üretim yapmalarının teşvik edilmesi, ana yüklenicilerle çalışma ortamı oluşturulması
ve küme üyeleri arasında bilgi paylaşımının sağlanması hedeflenmektedir. Karabük’ün
savunma sanayii potansiyelinin değerlendirildiği etkinlik, SAHA İstanbul ‘un faaliyetleri ve
savunma sanayiinde başarı örneği firmaların sunumları ile gerçekleştirildi. Reel Sektörün
değerli firmalarının temsilcisi olan Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ülkemizin ve İlimizin
gelişimine katkı sunacak tüm oluşumların öncüsü ya da iştirakçisi konumundadır. Bugün
mevcut Karabük Organize Sanayi Bölgesi, Eskipazar Organize Sanayi Bölgesi ve
Teknokent’in kurucu ortağı rolünü üstlenmiştir. İlimiz için önemli bir dönüm noktası
olacağını düşündüğümüz Savunma Sanayiinin yatırım imkânlarını ve potansiyellerini
değerlendirmek amacıyla düzenlediğimiz program ve SAHA İstanbul İrtibat Ofisi’nin açılması
bir başlangıç olarak odamız vizyonunu ortaya koymaktadır. Bundan sonra yapacağımız
çalışmalar firmalarımızı Savunma sanayisine yönelik entegre etmek olacaktır. Demir çelik
sektörünün önde gelen kuruluşu KARDEMİR’in varlığı, cevherden üretim yapması,
Türkiye’nin ilklerinden ray ve tekerlek seti üretimi ve diğer üretimleri, ülkemiz ihracatına
önemli katkı sunan haddehanelerimiz, makine sektörümüz, tekstil sektörümüz, mermer
ocaklarımız, orman endüstrimiz, farklı alanlarda üretim yapan fabrikalarımız, turizmimiz,
bizlere büyük destek sunan Karabük Üniversitemiz, bürokratlarımız, sivil toplum
kuruluşlarımız, sanayi kültürümüz ve bu kültürü benimseyen halkımız, basınımız katkı sunan
tüm paydaşlarımız bu ilin güçlü yönü olarak ortaya çıkmaktadır. Her kesim elini taşın altına
koyduğunda bu ilin başaramayacağı iş yoktur. Oda bünyemizde SAHA İstanbul İrtibat
Ofisi’nin açılması için emek sarf eden, personelime, yönetim kurulu üyelerime, Karabüklü
hemşerimiz Saha İstanbul Genel Sekreter Yardımcımız Sayın Ömer Sürmen Bey’e ve
beraberindeki heyete ve Saha İstanbul Genel Sekreteri Sayın Levent Kerim Uça Bey’e
şükranlarımı arz ediyorum.

BAŞKAN ÇAPRAZ’DAN YAZILI BASIN
AÇIKLAMASI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz yazılı Eylül ayı faaliyetlerini anlatan
yazılı bir basın açıklamasında bulundu.
Başkan Çapraz yayımladığı basın açıklamasında şu ifadelere
yer verdi; ”Saygıdeğer basın mensupları, çok değerli üyelerimiz
ve Karabük kamuoyu, hepinizi sevgi ve saygı ile selamlıyorum.
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İstanbul merkezli kurulan, Karabük Sanayici İş Adamları Derneği (KASİD) Başkanı Çetin
İpek ve yönetim kurulu üyeleri Karabük Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret ettiler. Karabük
TSO toplantı salonunda KASİD yönetiminin ve üyelerinin de bulunduğu bir tanıtım
toplantısı düzenlendi. Derneklerinin kuruluşu ve faaliyetleri hakkında bizlere ve üyelerimize
bilgi verdiler. Karabük dışında iş hayatına atılmış, belli kamu, kurum ve özel sektörde çalışan
ve/veya kendi işini kurmuş hemşerilerimizle bir araya gelmeyi çok önemsiyoruz. Artık bizlerin
bu bilgi ve teknoloji çağında, birbirimizden haberdar olmamız, birbirimizle ticaret
yapabilmemiz ve aynı zamanda birbirimizden her türlü platformda güç alabilmemiz
gerekmektedir. Bu anlamda, Karabük dışında bir araya gelen hemşerilerimizin oluşturduğu
dernekleri çok önemsiyoruz.

18 Eylül tarihinde Karabük Milletvekilleri Sayın Cem Şahin ve Sayın Ali Keskinkılıç’ın
katılımları ile Müşterek Meslek Komite Toplantımızı gerçekleştirdik. Karabük ekonomisinin
sorunları ve çözüm önerilerini anlatan bir konuşma yaptık. Aynı zamanda on meslek
komitesinin temsilcileri tarafından meslek grupları ile ilgili sorunlar ve çözüm önerileri sayın
vekillerimize üyelerimiz tarafından aktarıldı. Ben kendilerine müşterek meslek komite
toplantımıza katıldıkları için, sabırla ve hoşgörü ile uzunca bir süre not alarak bizleri
dinledikleri için ve sorunların birlikte hareket ederek çözüme kavuşması için söz verdikleri
için şükranlarımı sunuyorum.

Kendilerine özet olarak, KTSO olarak organize ettiğimiz ‘’3 Nsan Sanay Günü Olsun’’
kampanyasında yapılan faaliyetlerden bahsederek bu konuda milletvekillerimizin de desteğini
talep ettik. Karabük’ün gelişmesinde ve kalkınmasında büyük önem arz eden Eskipazar
Organize Sanayi Bölgesi ve Lojistik Merkezi’nin faaliyete geçmesi için yapılan çalışmaları,
ülkemizin en büyük limanlarından biri olan ve ihracat için büyük öneme sahip Filyos
Limanı’nın şuan BOTAŞ tarafından doğalgaz çıkarımı nedeniyle kullanılamıyor olmasının
dezavantajları ve bu konuda biran önce limanın açılmasının sağlanması, kurucu ortağı
olduğumuz Karabük Üniversitesi (KBÜ) Teknokent’in hizmet alanına ihtiyaç duyması
nedeniyle genişleme çalışmalarının yapılması, sektörel bazda teşvik sistemine geçilmesi
konusunda çalışmaların yapılması, KOBİ’lere yönelik ihtisaslaşmayı sağlayacak küçük sanayi
siteleri kurulması, Yenice ilçemizin Orman Ürünleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi
kurulması için beklentilerini, emek yoğun sektörlerde SGK desteğinin sağlanması konusunda
görüşlerimizi belirttik.

İlave olarak, işletmelerimizin ve ihracatçılarımızın finansman konusunda yaşadığı
sıkıntılardan bahsettik. İhracat karşılığı olarak getirilen dövizlerin bir kısmının TL’ye çevirme
zorunluluğu, Eximbank kredilerinin kısıtlanması, enerji fiyatlarındaki artışların en az üç ay
öncesinden haber verilmesi, dâhilde işleme rejimi kapsamında ihracat sürelerinin tekrar
uzatılması gerektiği, ülkemizde üretilmeyen ithal malların üretilmesi halinde yüzde yüz vergi
muafiyeti getirilmesi gibi hususlarda bilgiler verdik.
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak proje ortağı olduğumuz, Kültür ve Turizm Bakanlığı
Telif Hakları Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen “Bebek Gymnn Ekolojk Ürünle
Buluştuğu Nokta: Tarh Dokuma Eflan Cember Bez” projesi açılışını Namık Kemal
Mahallesi Sosyal Yaşam Merkezi’nde yapılan törenle gerçekleştik. Projede Kaybolmaya yüz
tutmuş mesleklerden olan Eflani Cember Bezi dokuması 15.04.2008 tarihinde Eflani
Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Tarafından C2008/023 başvuru
numarası ile Coğrafi işaret başvurusu yapılan ve Tescil Tarihi: 03.11.2015 Tarihinde 191 tescil
numarası ile tescillenen bir değerimizdir. Eflani Cember Bezi yörede başörtüsü olarak
kullanılan pamuklu ince bir dokumadır. İnce krem zemin dokuma üzerinde belirginleşen
değişik motifler, yine krem renkte ancak daha kalın pamuk ipliği ile dokuma sırasında
oluşturulmaktadır. Eflani Cember bezinin yüzey kompozisyonlarında belirginleşen ortak
özellik çemberlerin karşılıklı kısa kenarlarında yer alan beyaz konturlu ince bir bordo çizgi ve
Top Fitil motifi ile oluşturulan ve eşit aralıklarla tekrarlanan üç sıra beyaz şerittir. Mekikli
çemberlerde Tek Fitil, Çift Fitil, Top Fitil, Analı Kızlı, Şatır Eteği motifleri bulunmaktadır.
Motifleri elle oluşturulan işlemeli çemberlerde Yılan Eğrisi, Baklava Kesimi, Tülü Perde,
Göveç İçi, Kovalama, Şeker Kestirmesi, Kabak Çiçeği ve Yapraklı motifleri
uygulanmaktadır. Projemiz kapsamında Atölyede dokuması yapılacak Eflani Cember
bezinden 0-36 aylık ve 36-72 aylık bebekler için Organik ve Ekolojik Tekstil Sertifikasyonu
kıyafetlerin tasarımını ve dikimi yapılarak yöre ürünümüze yeni bir boyut kazandırılırken
genç kızlarımıza da yeni bir iş alanı oluşturulmuş, aile ekonomilerine gelir kaynağı sağlanmış
olacaktır. Yine Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Projesi ile kurulan Karabük Üreten Eller
Kooperatifi tarafından ilk aşamada dokuması yapılacak cember bezleri ile dikimi yapılacak
bebek kıyafetlerinin alımı ve satışı gerçekleştirilecek, ilerleyen süreçlerde pazar ağının
geliştirilmesi sağlanacaktır. Böylelikle bir proje ilk defa alım garantisi ile başlanmış olacaktır.
Bu gelişim ise projenin özellikle sürdürülebilir olması açısından büyük önem arz etmektedir.
Bu projenin gerçekleşmesi için emek sarf eden personelimize, Karabük Valiliği İl Yazı İşleri
Müdürlüğü-AB ve Dış İlişkiler Bürosuna, Karabük İl Özel İdaresine, Karabük Belediyesine,
Karabük Milli Eğitim Müdürlüğüne, Halk Eğitim Merkezine, BAKKA’ya ve Karabük
Üreten Eller Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifimize ve Kadın Girişimciler
Kuruluna ve Başkanı Sayın Nuray Alpboğa hanımefendiye teşekkür ediyorum.

Son olarak, KTSO olarak İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenen ve demir çelik
organizasyonlarının başında yer alan METAL EXPO fuarına katılım sağladık. Karabük’ün
önemli sanayi kuruluşları arasında yer alan üyelerimizin ve ülkemizin önemli firmalarının
stantlarını ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde bulunduk. Sektörün önemli ve duayen
isimleri ile istişare etme fırsatı yakaladık. “3 Nsan Sanay Günü” olarak kutlanmalı ve
tescillenmeli çabamız için fuara katılan firmalardan destek istedik.”
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ülkemizin yerli ve milli ilk elektrikli otomobili olan
TOGG T10X akıllı cihazını envanterine alarak hizmet binası önünde yapılan programla
tanıtımını gerçekleştirdi.
Tanıtım programında konuşan Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz; ’’Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın sözünü ettiği ‘’Türkiye’nin ilk yerli ve milli otomobilini
TOBB camiası içerisinden çıkaralım’’ talebine TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat
Hisarcıklıoğlu ‘’Siz bunu istedikten sonra Türk İş dünyası bunu çok rahatlıkla yapar. Siz
yeter ki bizim yanımızda olun biz bunu yaparız’’ sözünü vermişti.
Değerli Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu Türk İş dünyasının ve kamuoyunun
desteğiyle bu sözü yerine getirmiş oldu. Bizler de TOBB’a bağlı odalar olarak sayın
başkanımızın her zaman yanında ve destekçisi olduk. Görüldü ki Türk İş Dünyası’nın
hedefleri doğrultusunda desteklendiğinde başaramayacağı hiç bir şey yoktur.
Bu gün burada Türkiye’nin yerli ve milli ilk otomobilini Karabük’te sergilemekten büyük
mutluluk duyuyoruz. Bu aracı, Cumhuriyetimizin 100.Yılında Karabük İş dünyamıza ve
Karabük’e kazandırmanın haklı gurunu yaşıyoruz. Bu aynı zamanda Türk İş dünyasının da
büyük bir başarısı olarak Cumhuriyetimizin 100.yılında tarihimizin gurur veren sayfalarında
yerini alacaktır. Bu yüzden biz TOGG’u yalnızca bir otomobil olarak değerlendirmiyoruz.
Sizlerin de göreceği gibi o çağdaş ve modern akıllı bir cihaz ve daha da önemlisi yerli ve milli
olarak üretilmiş akıllı bir cihaz. Buna ek olarak unutulmaması gereken bir diğer özelliği de
sıfır emisyon üreten, kirlilik yaratmayan, çevreye saygılı olması sebebiyle gelecek nesillerimize
bırakacağımız çok kıymetli bir mirastır.
Ayrıca, milli gururumuz TOGG’un logosunun çelik kalıbı, Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası’na kayıtlı SF Sandalye Fabrikası firmasının grup şirketleri arasında yer alan SCALA
MOULD firması tarafından üretilmiştir. Bu vesile ile meclis üyemiz Ali Karakaş Bey’i tebrik
ediyor ve teşekkür ediyorum.
Bu anlamda akıllı cihaz olarak tabir ettiğimiz TOGG otomobilimizin ülkemize, halkımıza ve
camiamıza hayırlı olması temennisiyle Başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan olmak üzere; biz yaparız sözünü veren ve gerçekleştiren TOBB Başkanımız Sayın M.
Rifat Hisarcıklıoğlu’na ve emeği geçen herkese saygılarımı ve sevgilerimi sunuyorum.
TOGG’umuzun tekrar hayırlı olmasını dileyerek Allah kazasız belasız iyi günlerde
kullanmayı nasip etsin inşallah.’’ dedi.

KARABÜK TSO HİZMET BİNASI ÖNÜNDE TOGG TANITIMI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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AKINSOFT İLE İŞ BİRLİĞİ
PROTOKOLÜ İMZALANDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
ile AKINSOFT arasında işbirliği protokolü
imzalanmıştır.
Konu ile ilgili açıklama yapan Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz
“Cumhuriyetimizin 100.yılına özel 2023 yılı
içerisinde faaliyete başlayan firmalara özel,
oda üyelerine, AKINSOFT WOLVOX ERP

ve AKINSOFT E-Ticaret programlarının yeni alımlarında 31 Ekim 2023’e kadar liste fiyatı
üzerinden %40 indirim uygulanması için bir protokol imzaladık. İmzalanan protokolün tüm
üyelerimize ve üye işletmemize hayırlı olmasını temenni ediyorum” dedi.

Civa Petrol firma sahibi Mehmet Cıva,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı
ziyarette bulundu.

AKINSOFT İLE İŞ BİRLİĞİ
PROTOKOLÜ İMZALANDI

DEĞİRMENCİ’DEN KTSO’YA
ZİYARET

Özçelik İş Sendikası Genel Başkanı ve
Hak-İş Konfederasyonu Genel Başkan
Yardımcısı Yunus Değirmenci ve
beraberindeki heyet, Karabük’te bir
dizi ziyaretlerde bulundu.
Ziyaretleri kapsamında Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim
Kurulu üyelerini de ziyaret etti. 

Sohbet ve karşılıklı fikir alışverişinde bulunulan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile
getiren Çapraz, nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti.
Ziyaretin ardından Genel Başkan Değirmenci, Karabük TSO tarafından satın alınan ve
hizmet binasının önünde tanıtılan TOGG aracına binerek aracı inceledi.
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SGK İL MÜDÜR
YARDIMCISINDAN ZİYARET

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl
Müdür Yardımcısı Murat Gül ve
Muhasebe Müdürü Tümer Canbaş,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz’ı ziyarette bulundu.

KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz ve Yönetim Kurulu üyeleri oda
personelleri ile bir araya gelerek
değerlendirme toplantısı gerçekleşti.
Toplantıda; 2023-2026 yıllarını kapsayan
stratejik plana bağlı yıllık iş planı gözden
geçirildi.

PERSONEL TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

YÖNETİM KURULU OLAĞAN
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu haftalık olağan
toplantısı Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz başkanlığında Yönetim Kurulu
üyelerinin katılımıyla gerçekleşti.
Toplantıda 2023-2026 Stratejik Plan’ı
gözden geçirildi ve önümüzdeki süreçte 

yapılması planlanan maddeler değerlendirildi. Toplantı diğer gündem maddelerinin
görüşülmesinin ardından sona erdi.
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Karabük Üniversitesinde, “2023-2024 Akademik Yılı Açılış Töreni” gerçekleştirildi.
Törende konuşma yapan karabük Valisi Sn. Vali Mustafa Yavuz, üniversiteden 13
akademisyenin adını “dünyanın en etkili bilim insanları listesi”ne yazdırdığını hatırlattı.
Tüm bu başarıların Karabük Üniversitesinin eğitimdeki kalite anlayışını yansıttığını belirten
Yavuz, “Bu nedenle 2023-2024 akademik yılında da üniversitemizin ulusal ve uluslararası
alandaki başarılarını sürdüreceğinden şüphem yoktur.” dedi.
Programda, “100. Yılda Yeni Türkiye Vizyonu” isimli ilk dersi veren Karabük Demir ve çelik
Fabrikaları (KARDEMİR) Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir, bir ülkenin en
büyük zenginliğinin insan kaynağı olduğunu söyledi.
Konuşmaların ardından akademisyenlere “Akademik Teşvik Ödülleri Başarı Belgesi” takdim
edildi.
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Çapraz; KBÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, Rektör
Yardımcısı, İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elif Çepni ve Rektör Danışmanı Doç. Dr.
Nihat Yılmaz’a da yeni akademik yıl için hayırlı olsun temennisinde bulundu. Çapraz;
törende başarı belgesi alan Prof. Dr. Osman Çepni’yi de tebrik ederek başarılarının devamını
diledi.
Törene, Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, Cumhuriyet Başsavcısı Koray
Keskin, İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali Hasan Köse, İl Jandarma Komutan Vekili Ercan
Özkan, İl Genel Meclisi Başkanı Ahmet Sözen, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Şerafettin
Kelleci, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurumu Başkanı Fatih Çapraz,
kurum müdürleri, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri,
akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ AKADEMİK YILI AÇILIŞ TÖRENİ
GERÇEKLEŞTİ
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YAĞLI PETROL İSTASYONU
AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz, KTSO üyesi Yağlı Petrol
benzin istasyonunun açılış törenine
katıldı.

Yağlı Petrol Benzin İstasyonu’nu ilimize kazandıran firma sahibi Satılmış Yağlı ve oğulları
Ö.Faruk,Muhammer ve M.Ali Yağlı’ya şehrimize sağladığı katkılarından dolayı teşekkür
ediyor.Hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ediyoruz.

Karabük Üniversitesi (KBÜ) Teknokent
Genel Müdürü Doç. Dr. M. Tahir
Güneşer ve beraberindekiler Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı
ziyarette bulundu.

TEKNOKENT GENEL MÜDÜRÜ
GÜNEŞER’DEN ZİYARET

AKREDİTASYON TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Akreditasyon İzleme Komite
toplantısı Yönetim Kurulu üyelerinin
katılımıyla gerçekleşti.

Toplantıda 2023-2026 yıllarını kapsayan stratejik plana bağlı iş planı gözden geçirilerek
Ocak ayında yeni standarda göre yapılacak akreditasyon geliştirme ziyareti maddeleri
hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.
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İKV YÖNETİM KURULU
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

İktisadi Kalkınma Vakfı(İKV) Yönetim
Kurulu toplantısı Yönetim Kurulu
Başkanı Ayhan Zeytinoğlu
başkanlığında çevirim içi olarak
gerçekleşti.

Toplantıya İKV Yönetim Kurulu üyesi olarak Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz katıldı.
Toplantıda; gerçekleştirilen faaliyetler, planlanan faaliyetler, AB ve Türkiye – AB
İlişkilerinde güncel gelişmeler ve İKV yayınları görüşüldü.

İsrail’in Filistin’e yönelik 13 gündür sürdürdüğü saldırıları sonucu Karabük Sivil Toplum
Örgütleri kınama deklarasyonu yayınladı.
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz tarafından okunan ortak deklarasyon
metninde şu ifadeler yer aldı; ”Ortadoğu’da var olduğu günden bu yana bölgeye ve
dünyaya acı ve nefret dışında bir duygu yaşatmayan İsrail, hastanelere ve sivil yerleşim
yerlerine düzenlediği ve yüzlerce kişinin öldüğü saldırısıyla insani değerleri ayaklar altına
almış büyük bir savaş suçu işlemiştir.
Dünyadaki emperyalist devletlerin ve destekçilerinin bu vahşeti onaylar nitelikteki
açıklamaları İsrail yönetimini cesaretlendirmekte sivillerin yaşadıkları alanlarda vahşet
yaymaya devam etmektedirler.
Yaşanan bu insanlık dışı vahşet ve saldırıların cezalandırılması, yeri geldiğinde bizlere
insanlık dersi vermekten geri kalmayan ikiyüzlü devletlerin insafına bırakılmamalıdır.
Sessiz kalmak suça ortak olmaktır. Gerçek adalet bu insanlık suçunu işleyenlerin
cezalandırılması ve yaptırımlar uygulanması olacaktır aksi durumda vahşet son
bulmayacaktır.

KARABÜK STK’LARI İSRAİL’İ KINAMAK İÇİN ORTAK BASIN
AÇIKLAMASINDA BULUNDU



İsrail’in kınandığı deklerasyonda, Karabük TSO Meclis Başkanı Adnan Çebi, TSO
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri, Özçelik İş Sendikası Karabük Şube Başkanı
Kenan Yılmaz, Emekliler Derneği Başkanı Celal Bulut, MÜSİAD Karabük Şube
Başkanı Cengiz Ünal, Safranbolu TSO Başkanı Ali Sami Acar, Karabük Esnaf Odaları
Birlik Başkanı Nurettin Tümen, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Cemal Topçu,
Ziraat Odası Başkanı Hasan Benlioğlu, TİSK Karabük İl Temsilcisi İsmail Kökcü, Esnaf
ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Atilla Aygün, Karabük Birlik Vakfı
Başkanı Hasan Şahin,Türk Ulaşım Sendikası Şube Başkanı Recep Kaya,Makina
Mühendisleri Odası Başkanı Mustafa Danapınar ile çok sayıda STK temsilcisi ve TSO
üyeleri hazır bulundu.
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Karabük halkı ve sivil toplum örgütlerinin temsilcileri olarak bu vahşetlere, insanlık
suçlarına artık yeter diyoruz sabırları ve vicdanları sınayan İsrail yönetimine
gerçekleştirdikleri insanlık dışı savaş suçu saldırılarını şiddetle kınıyor bu saldırıları
gerçekleştirilenlerin uluslararası mahkemelerde yargılanarak cezalandırılmasını, barış ve
adaletin sağlanmasını talep ediyoruz. ”

CUMHURİYETİN 100.YILINA ÖZEL İNDİRİM GÜNLERİ

Cumhuriyetin 100. Yıl kutlamaları
kapsamında gerçekleştirilen etkinlikler
dahilinde, Karabük TSO Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,
beraberinde Esnaf ve Sanatlar Odaları
Birlik Başkanı Nurettin Tümen ve
Safranbolu TSO Yönetim Kurulu
Başkanı Ali Sami Acar ile birlikte basın
toplantısı yaparak, Cumhuriyetin 100.
Yıl kutlamaları kapsamında 10 gün
boyunca özel indirim günleri
başlayacağını duyurdu.
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Basın toplantısında konuşan Çapraz; ”Cumhuriyetimizin 100.Yılı kutlamaları
kapsamında Karabük Valiliğimiz tarafından hazırlanan program dâhilinde bulunan,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası, Karabük Esnaf
ve Sanatkâr Odaları Birliğine bağlı perakende ve hizmet sektöründe faaliyet gösteren
üyelerimizin yer alacağı 100.Yıl Özel İndirim günlerini 20-30 Ekim tarih aralığında
olacak şekilde başlatıyoruz.
Karabük, Cumhuriyetimizin ilanı ardından ülkemizin Ekonomik Kalkınmasına hayat
vermek amacıyla 1937 yılında temelleri atılan Demir Çelik fabrikasıyla birlikte
büyüyerek “Cumhuriyet Kenti Karabük” unvanını almış ve bununla da her zaman gurur
duymuştur. 13 haneli bir yerleşkeden bir il olma yolunda ilerlerken sanayicisi, taciri,
esnafı bu topraklarda yaşayan halkımızla birlikte büyümüştür. Bu anlamda Karabük
halkıyla kaderinde sevincinde kederinde birlikte davranan odalarımızın üyeleri
Cumhuriyetimizin 100.Yılında “Ülkemiz ve Karabük için Bizde Varız”  diyerek 20- 30
Ekim tarihlerinde Özel İndirim günleriyle halkımızla bir arada olmak katkı sunmak
istemişlerdir.
Cumhuriyetimizin 100.Yılı Kutlamaları Programında yer alan 20-30 Ekim tarihleri
arasında düzenleyeceğimiz Özel İndirim günlerinin Karabük’ümüze hayırlı olması
temennisiyle kampanyamıza destek veren başta Karabük Valiliğimize, Ticaret İl
Müdürlüğümüze, Sanayi ve Teknoloji il Müdürlüğümüze, Odalarımızın değerli üyelerine
ve değerli basınımıza emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz.” dedi.

Karadeniz Bölgesi Oda ve Borsaları Yönetim Kurulu Başkanları Toplantısı, Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun
başkanlığında, TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleşti. 
Toplantıda bölge oda/borsa başkanlarına, TOBB’un çalışmalarına ilişkin sunumlar
yapıldı. Sunumların ardından yeni kurumsal kapasite inşa etme süreci ve hizmet
kalitesini artırmak için yapılacaklar istişare edilirken, üyelerin sektörel, bölgesel sıkıntı
ve talepleri de değerlendirildi.

KARADENİZ BÖLGESİ ODA BORSA BAŞKANLARI TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ
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Toplantıya katılan Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Çapraz, ”Batı Karadeniz Bölgesi’nin ve hatta ülkemizin ihracatının arttırılması için
gerekli olan Filyos Limanı ve demiryolu ağının geliştirilmesi, lojistik merkez, kalifiye
eleman, ara eleman sıkıntısı konularında sorun ve çözüm önerilerini dile getirdi.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Meclis Başkanı Adnan Çebi, Karabük
Organize Sanayi Bölgesi’nde yapımı
devam Medisa Mobilya fabrikasını ziyaret
ederek firma sahibi Savaş Şenay ile
birlikte incelemelerde bulundu.

BAŞKAN ÇEBİ’DEN ŞENAY’A
ZİYARET

İstihdamı geliştirici ve işsizliği önleyici tedbirler ile uygulanacak aktif iş gücü
programlarının belirlenmesi amacıyla Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞKUR)
sekretaryasında düzenlenen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2023 yılı 4. Toplantısı
Vali Sn. Mustafa Yavuz Başkanlığı’nda gerçekleştirildi.
Valilik Toplantı Salonunda yapılan toplantıya Vali Yardımcısı Erol Özkan, Karabük
Belediye Başkan Yardımcısı Seher Berker, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Şerafettin
Kelleci, İŞKUR İl Müdürü Mustafa Çalış, Milli Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve
ilgili kurum ve kuruluşların müdürleri ile kurul üyeleri katıldı.
İŞKUR İl Müdürü Çalış tarafından 2023 yılında kadar gerçekleştirilen faaliyetler
hakkında Vali Sn. Mustafa Yavuz ve kurul üyelerine genel bilgilerin verildiği toplantıda,
istihdam ve mesleki eğitim alanında yapılan çalışmalarla ilgili İŞKUR personelleri
tarafından sunum yapıldı.

İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTISI
YAPILDI
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ACAR’DAN ZİYARET

BRTV Genel Müdürü Zafer Acar ve
beraberindekiler Cumhuriyetin 100. yılı
etkinlikleri kapsamında Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz’ı ziyarette bulundu.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve
Cumhuriyetin 100. yılı kutlamaları
Atatürk anıtına çelenk sunma töreninin
ardından şehitlik ziyareti ile başladı.
Kutlamaya, Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Çapraz katıldı.

29 EKİM KUTLAMALARI
BAŞLADI

CUMHURİYETİMİZİN 100.YILI FENER ALAYI İLE KUTLANDI

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyetin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında Karabük
Valiliği tarafından organize edilen Fener Alayı’na, Jandarma Genel Komutanlığı,
Jandarma Atlı Birlikler Komutanlığı’na bağlı Atlı Birlikler, Safranbolu Jandarma Eğitim
Merkez Komutanlığı’na bağlı Jandarma Komando Birliği, Sivil Toplum Kuruluşları, İzci
Grupları, Gençlik Merkezi Üyeleri ve vatandaşlar coşku ve heyecanla katılım sağladı.
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Fener Alayı’na katılan binlerce
Karabüklü ellerinde Türk bayrakları,
Atatürk fotoğrafları ve meşalelerle
Karabük Belediyesi Bandosu
eşliğinde yürüdüler.
Etkinlik, 5000 Evler Trafik Eğitim
Parkından başlayarak 100.Yıl
Mahallesi etkinlik alanında sona
erdi.
Vali Sn. Mustafa Yavuz ve Eşi
Süreyya Yavuz Hanımefendi,
Karabük Milletvekilleri Sn. Cem
Şahin ve Sn. D.Ali Keskinkılıç,
Karabük Belediye Başkanı Sn. Rafet
Vergili, Cumhuriyet Başsavcısı Sn.
Koray Kesgin, İl Emniyet Müdürü 

Sn. Mehmet Ali Hasan Köse, İl Jandarma Komutanı Sn. İsmail Gökçek, Karabük TSO
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve İl protokolü etkinlik alanını dolduran binlerce
kişiyle Cumhuriyet Bayramını kutladı.
Etkinlik, İstiklal Marşı’nın coşkuyla okunmasının ardından sona erdi.
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CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMALARI GERÇEKLEŞTİ

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100.Kuruluş Yıl Dönümü ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
ilimizde halkımızla beraber büyük bir coşkuyla kutlandı.

Cumhuriyetimizin 100.Yılı Kutlamaları kapsamında düzenlenen törene; Vali Sn. Mustafa
Yavuz ve Eşi Süreyya Yavuz Hanımefendi, Karabük Milletvekili Sn. Cevdet Akay,
Karabük Belediye Başkanı Sn. Rafet Vergili, Cumhuriyet Başsavcı Sn. Koray Keskin,
Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, İl Protokolü, Siyasi Parti
Temsilcileri, Sivil Toplum Kuruluşları’nın Temsilcileri, Gaziler, Muhtarlar, Sporcular,
Öğrenciler ve Vatandaşlar katıldı.

Vali Sn. Mustafa Yavuz ve Karabük Belediye Başkanı Sn. Rafet Vergili’nin halkımızın,
protokolün ve öğrencilerimizin bayramını kutlamasının ardından tören, Saygı Duruşu ve
Belediye Bandosu eşliğinde İstiklal Marşımızın okunması ile devam etti.
Vali Sn. Mustafa Yavuz’un konuşmasının akabinde Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip
Erdoğan’ın kutlama mesajının okunmasının ardından, Resmi Geçit Töreni düzenlendi.
Resmi Geçit Töreni’nin ardından Cumhuriyet temalı şiirler ve kompozisyonlar okundu.

Ortaokul ve lise öğrencileri tarından hazırlanan halk oyunu gösterileri, bayrak gösterileri
ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki kurslarda eğitim alan öğrencilerin jimnastik
gösterileri vatandaşlar tarafından büyük bir beğeni ile izlendi.
Safranbolu Jandarma Komando Eğitim Merkez Komutanlığı’nın gösteri ekibinin etkinliği
ardından gerçekleştirilen ödül töreni ile kutlamalar sona erdi.



Cumhuriyetimizin 100. Yıl Dönümü Kutlamaları kapsamında Vali Sn. Mustafa Yavuz ve
Süreyya Yavuz Hanımefendinin ev sahipliğinde Cumhuriyet Bayramı Kabul Töreni
düzenledi.
Cumhuriyet Bayramı Kabul Töreni’ne ev sahipliği yapan Vali Sn. Mustafa Yavuz ve Eşi
Süreyya Yavuz Hanımefendi, davetlileri salon girişinde karşılayarak, Bayramlarını
kutladı.
Cumhuriyet Bayramı Kabul Töreni’ne Milletvekili Sn. Cevdet Akay, Karabük Belediye
Başkanı Sn. Rafet Vergili, Cumhuriyet Başsavcısı Sn. Koray Keskin, Adalet Komisyonu
Başkanı Sn. Mustafa Duran, Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, Baro
Başkanı Av. Emrah Köklü, Vali Yardımcıları, İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali Hasan
Köse, İl Jandarma Komutanı İsmail Gökcek, Kaymakamlar, Kamu Kurum Yöneticileri,
Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, STK ve Meslek Odaları
Temsilcileri, Siyasi Parti Yöneticileri, Muhtarlar, Gaziler, Şehit Yakınları, İş İnsanları ve
Basın Mensupları katıldı.
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CUMHURİYETİN 100.YILI KABUL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ
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Konukların salona alınmasının ardından Vali Sn. Mustafa Yavuz ve Eşi Süreyya Yavuz
Hanımefendi masaları tek tek gezerek, davetlilerin Cumhuriyet Bayramı’nı kutlayarak
Kabul Törenine teşriflerinden dolayı teşekkür ettiler.
Kabul Töreni, Safranbolu İMKB Güzel Sanatlar Lisesi öğretmen ve öğrencilerince
hazırlanan marşlar ile müzik dinletisi eşliğinde devam eden tören Cumhuriyetimizin 100. yılı
dolayısı ile gerçekleştirilen havai fişek gösterisi ile son buldu.

TOBB İL GENÇ GİRİŞİMCİLER İCRA KOMİTESİ BAŞKANLIK
SEÇİMLERİ YAPILDI

TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanlık seçimleri KTSO hizmet
binasında gerçekleştirildi. Seçimlerde Karabük İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komite
Başkanlığına oybirliğiyle Ahmet Can Özçelik, başkan yardımcılığı görevlerine ise Bilal Kılıç
ve H. Gürkan Sönmez seçildi.
Seçimin ardından İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi üyeleri Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyaret etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı Çapraz, nazik
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek yeni dönemde başarılar diledi.

TOBB İl Genç Grşmcler İcra Kurulu Lstes:
1.Ahmet Can Özçelik
2.Bilal Kılıç
3.H. Gürkan Sönmez
4.Atakan Sönmez
5.Sefa Özçelik
6.Fırat Misoğlu
7.Emre Özdem
8.Mustafa Köşker
9.İrfan Işık
10.Emre Yaman
11.Y. Emre Kayıkçı
12.Erhan Yaman
13.Gökhan Sabır
14.Bekir Uluçay
15.Mutlu Can Argin
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TOBB İL KADIN GİRİŞİMCİLER İCRA KOMİTESİ BAŞKANLIK
SEÇİMLERİ YAPILDI

TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanlık seçimleri KTSO hizmet
binasında gerçekleştirildi. Seçimlerde Karabük İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komite
Başkanlığına oybirliğiyle Nuray Alpboğa, başkan yardımcılığı görevlerine ise Büşra
Ulusoy Çorbacı ve Esma Ünal seçildi.
Seçimin ardından İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi üyeleri Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyaret etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı Çapraz, nazik
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek yeni dönemde başarılar diledi.

TOBB İl Kadın Grşmcler İcra Kurulu Lstes:
1.Nuray Alpboğa
2.Büşra Ulusoy Çorbacı
3.Esma Ünal
4.Anıl Ertok
5.Sadiye Örengül
6.Ummuhan Gökay
7.Birsen Akca
8.Reyhan Hüner
9.Özlem Şenay
10.Neşe Karadayı
11.Sunay Yirmibeş
12.Gökçe Aydın
13.Serenay Ergin
14.Mehtap Namal Ünver
15.Selma Tunç
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SAYIN VALİ YAVUZ MÜŞTEREK MESLEK KOMİTE
TOPLANTISINA KATILDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Ekim ayı Olağan Meclis Toplantısı ve ardından
Sn. Vali Mustafa Yavuz’un teşrifleriyle Müşterek Meslek Komite Toplantısı gerçekleşti.
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binası önünde Karabük TSO Meclis Başkanı
Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Yönetim Kurulu üyeleri tarafından
karşılanan Sn. Vali Yavuz, daha sonra Meclis Toplantı Salonu’na geçti.
Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Meclis Başkanı Adnan Çebi’nin ardından
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, göreve başladıkları günden itibaren yapılan
çalışmalarla ilgili sunum yaptı. Karabük Demir Çelik Fabrikaları’nın temellerinin atıldığı
ve Karabük’ün Kuruluş tarihi olan 3 Nisan’ı, “Sanayi Günü” olarak kutlama noktasında,
Filyos Limanı ve Lojistik Merkezi konularında destek talebinde bulundu.
Ayrıca Karabük ekonomisi, Yenice ve Eskipazar OSB çalışmaları hakkında istişarelerde
bulunuldu.
Sn. Vali Mustafa Yavuz; “Batı Karadeniz’in Kalbi Karabük’ümüz aynı zamanda
ülkemizin ilk ağır sanayi hamlesinin yapıldığı, sanayi ile sürekli olarak aynı cümlede adı
anılan bir kent olma özelliği taşımaktadır. 3 Nisan tarihi sadece bizler için değil ülkemiz
adına da çok önemli bir tarihtir. Kuruluşunu kutlayan ‘Emeğin Başkenti’ olan
Karabük’ün, tüm aktörleri ile bu noktada ortak çalışarak, 3 Nisan’ın “Türkiye Sanayi
Günü” olarak kutlanması adına ne gerekiyorsa yapmaya hazırız. Siz değerli iş
insanlarımızı gerçekleştirdiğiniz yatırımlar ve yapmış olduğunuz üretim adına kutluyorum.
Türkiye Yüzyılı Vizyonu doğrultusunda, daha çok üretecek daha çok çalışacağız. Bu
süreçte, sizlerin daima yanında olacağız. Üretime katkıda bulunmak için ne tür adımlar
atılması gerekiyorsa yapmaya devam edeceğiz.” şeklinde konuştu.
Toplantı hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi.
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İl Koordinasyon Kurulu 2023 Yılı 3.
Dönem Toplantısı, Vali Sn. Mustafa
Yavuz Başkanlığında Valilik Toplantı
Salonu’nda yapıldı.

İL KOORDİNASYON KURULU
TOPLANTISI YAPILDI

Toplantının açılışında bir konuşma yapan Vali Sn. Mustafa Yavuz; “Bugünkü
toplantımızın ana gündem maddesi; 2023 yılının 3. döneminde ilimizde gerçekleştirilen
yatırımları görüşmek, koordinasyon gerektiren hususları tespit etmek, yatırımların yerel
ve bölgesel kalkınma bakımından değerlendirmesini yapmaktır.
Bu kapsamda;
İlimizde, 2023 yılında;
Ulaştırma sektöründe 21, Eğitim sektöründe 54, Kültür-Turizm sektöründe 14,
Tarım sektöründe 74, Enerji sektöründe 4, Sağlık sektöründe 5, Diğer Kamusal
Hizmetleri Sektöründe 14 olmak üzere Toplam 186 proje ve iş yürütülmüştür.
Yürütülen 186 proje ve işin toplam proje bedeli 11 Milyar 833 Milyon 30 Bin TL’dir. Bu
projelere önceki yıllarda 2 Milyar 782 Milyon 472 Bin TL, Dönem sonu itibariyle de 1
Milyar 122 Milyon 497 Bin TL harcama yapılmıştır. Projelerin 2023 yılı ödenekleri 1
Milyar 676 Milyon 905 Bin TL’dir.
İl Koordinasyon Kurulu’nun 2023 yılı 3. Dönem Toplantısı’nın, ilimiz, bölgemiz ve
ülkemiz için hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.
Toplantıda konuşan Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Çapraz; Yenice’de bulunan oda üyelerinin elektrik kesintisi sebebiyle yaşadıkları
sorunu ve bu sorun için yeni bir iletim hattı ile gerekirse dağıtım şebekesinin yenilenmesi
talebini dile getirdi.
Toplantı; görüş ve önerilerin sunulmasının ardından sona erdi.
Toplantıya Karabük TSO Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz, Yönetim Kurulu Üyesi Murat Sönmez ve Meslek Komite üyesi İsmail Çelen
katıldı.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Yönetim
Kurulu Üyeleri, Meclis ve Meslek Komite
Üyeleri bir basın toplantısı düzenleyerek,
bir yıllık değerlendirmelerini kamuoyu ile
paylaştı.

BAŞKAN ÇAPRAZ TSO’DA GEÇEN
BİR YILLARINI DEĞERLENDİRDİ
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Çapraz’ın bir yıllık değerlendirmesi şöyle;
“KTSO olarak göreve geldiğimiz 15/10/2022 tarihinden itibaren neler yaptık, sizlerle
bugün paylaşmak ve kamuoyunu bilgilendirmek istedik.
İlk icraatımız, yeni hizmet binamızın imkanlarını tüm üyelerimizle paylaşma kararımızdı.
Binamızda bulunan toplantı ve seminer odalarımız tüm üyelerimizin kullanımına ücretsiz
sunmaya başladık. Üyelerimiz, tüm kurum içi eğitimlerini, seminerlerini, şirketler arası
toplantılarını ve benzer faaliyetlerini odamız hizmet binasında gerçekleştirebiliyorlar.
Faaliyetlerimizi 11 başlık altında sizlere aktarmaya çalışacağım.
1-     Toplantılar (Kurum toplantıları ve bilgilendirme toplantıları)
2-     Ziyaretler
3-     Fuarlar
4-     Projeler
5-     Sosyal Sorumluluklar
6-     Kurul-komisyon Üyelikleri
7-     Etkinlikler
8-     Protokoller
9-     Eğitim-Bilgilendirme seminerleri
10-  Basın açıklamalarımız ve basın toplantılarımız
11-  KTSO olarak ilgili makamlara yazdığımız yazılar

1- TOPLANTILAR
25 adet kurum toplantısına katılım sağladık.
9 adet bilgilendirme toplantısı düzenledik.
Birçok oda organ toplantısı düzenledik.
“Flyos Sonuç Odaklı Programı Yönetm Komtes” toplantısına katılım sağladık.
Bölgemizde yaşadığımız sıkıntılar ve bunlara ilişkin çözüm önerileri ile gelecek döneme
ilişkin planlamalar hakkında fikir alışverişinde bulunduk. Batı Karadeniz bölgemizin ve
Orta Anadolu bölgemizin dışa açılım ve ihracat kapasitesinin artması Filyos limanı
sayesinde olacağının bir kez daha altını çizdik.
Karabük Sanayi ve Teknoloji İşbirliği (SANTEK) kurulu toplantısına KTSO olarak
katılım sağladık. Önümüzdeki yıllarda sanayi işletmelerinin yeşil dönüşüm konusunda
mevcut durumlarının tespit edilerek sorun ve ihtiyaçlarının giderilmesi için yapılacak
çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunduk. Yine önümüzdeki süreçte, gıda ürünleri
imalatına yönelik bir sanayi sitesinin kurulmasının güzel olabileceği fikrini kurulun
görüşüne sunduk.
Karabük Valiliği koordinatörlüğünde, İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğümüzün daveti
üzerine, ön görüşme yapmak üzere kurum temsilcilerinin katılımı ile öneri sanayi
alanlarının belirlenmesi amacıyla Türkiye Mekânsal Strateji Planı toplantısına KTSO
olarak katılım sağladık.
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞKUR) ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü
sekretaryasında düzenlenen 2023 yılının ilk İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu
Toplantısına katılım sağladık. İşgücü piyasa araştırma sonuçları, kamu kurumları,
işverenler, meslek odaları ve birliklerden alınan talepler, ilimizde sektör ve meslekler
analiz edilerek çalışmaya katkı sağladık.
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KTSO olarak, o zaman ki Ticaret Bakanımız Sayın Mehmet Muş’un katılımıyla ve
TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında gerçekleşen oda ve borsa
başkanlarının da katılım sağladığı deprem yardımları istişare toplantısına katılım
sağladık. Toplantıda oda ve borsaların yapmış oldukları deprem yardımları ve izlenecek
yol haritası değerlendirildik.
Depremin ardından, Sayın Valimizin başkanlığında kurulan Deprem Yardımları
Koordinasyon Kurulu toplantılarına katılım sağladık, her konuda destek verdik. Yapılan
yardımlara ilaveten yapılabilecek yardım ve destekler hakkında istişarelerde
bulunulmasına katkı sağladık. Karabük valiliğimizin himayesinde, deprem mağduru
afetzedelerimizin geçici barınma ihtiyacı için yaşam konteynerlerinden “Karabük
Mahallesi” kuruyoruz kampanyasına hem oda olarak bağışta bulunduk hem de
üyelerimizin bağışta bulunması için destek sağladık. Tüm üyelerimize, KTSO yönetimi
olarak bir kez daha içten teşekkür ediyoruz.
Karabük Üniversitesi ile Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) “Üniversite-Sanayi
ve Toplum İş Birliği Komisyonu” toplantısını gerçekleştirdik. Sanayinin ihtiyaç duyduğu
niteliklere sahip, uygulama ve beceri yetkinliği yüksek insanların yetiştirilmesi ve
istihdam odaklı politikaların oluşturulması, geliştirilmesi ve iş birliği hususunda geleceğe
yönelik planlamalar yaptık.
TOBB 79. Genel Kurulu organ seçimleri 365 Oda/Borsa Başkanı ve delegelerin oyları ile
tamamlandı. Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) heyeti olarak oyumuzu kullandık
ve genel kurula katılım sağladık.
11 Temmuz tarihinde Eskipazar Organize Sanayi Bölgesi’nin altyapı inşası ihalesi,
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü’nde tamamlandı.
İhaleye, EOSB yönetim kurulu başkan yardımcısı ve Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı olarak ihaleye katılım sağladık. Kuruluşundan bugüne
yakından takip ettiğimiz, ilimizin sanayisinin ve istihdamının gelişimine büyük katkı
verecek Eskipazar OSB’nin altyapı ihalesini yapmanın büyük mutluluğunu yaşıyoruz.
Bilindiği üzere bölge, coğrafi konumu ve sanayicilerimize sunduğu imkanlar açısından
son derece önem arz ediyor. OSB’nin faaliyete geçmesiyle burada yatırım yapacak
firmalarımızın ekonomimize ve istihdamımıza vereceği katkı büyük olacaktır.
Karabük’ün gelişmesi, kalkınması ve büyümesi için önemli bir adım atıldı. Bundan sonra
ki süreci yakından takip ederek bölgemizin bir an önce faaliyete geçmesi için var
gücümüzle çalışacağız. Daha sonra bölgede yer alan firmalar fabrika inşaatlarına
başlayacaktır. Yapılan ihalenin Karabük’ümüze ve sanayicimize hayırlı olmasını
diliyorum. Bu vesileyle; kuruluşundan bugüne Eskipazar OSB’nin gelişimine desteklerini
esirgemeyen Sn. Cumhurbaşkanımız başta olmak üzere, Bakanlarımıza, Valilerimize,
Karabük Milletvekillerimize, bürokratlarımıza, kuruluşunda emeği geçen oda
başkanlarımıza, meclis ve yönetim kurulu üyelerimize, oda üyelerimize, çalışanlarımıza,
halkımıza ve basınımıza şükranlarımızı sunuyorum.
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın talimatıyla başlatılan TOBB
Türkiye Ekonomi Şurası’na, Karabük iş dünyasını temsilen, Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı olarak bende katıldım. Ekonomi şuralarının, kamu ile
özel sektörün bir araya geldiği, sıkıntıları ve önerilerini doğrudan icra makamına
iletebildiği çok önemli bir platform. Aşağıda yazılı olan 3 sorun ve 3 çözüm önerimizi ve
taleplerimizi kendilerine ilettik.
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BATI KARADENİZ BÖLGESİNİN VE HATTA ÜLKEMİZİN İHRACATININ
ARTIRILMASI İÇİN GEREKLİ OLAN FİLYOS LİMANI VE DEMİRYOLU AĞININ
GELİŞTİRİLMESİ
Ülkemizin dışa açılım ve ihracat kapasitesinin artması Filyos Limanı sayesinde olacaktır.
Orta Anadolu ve Batı Karadeniz bölgesinin sanayileşmesin önü bu sayede açılacaktır.
Sayın Cumhurbaşkanımızın hedefindeki 500 milyar dolar ihracat hedefine ulaşma adına
çok büyük katkı sağlayacaktır. Filyos limanı aynı zamanda, Marmara’nın yükünü
azaltacaktır. Batı Karadeniz bölgemizde kurulu olan ve ihracata çalışan ve çalışmak
isteyen firmalara kullandırılması ve aynı zamanda konteyner limanı haline getirilmesini
istirham ettik. Yine bu bağlamda, ülkemizde navlun fiyatlarını düşürebilmek ve
limanlara üretilen ürünleri taşıyabilmek adına demiryolu taşımacılığına daha fazla önem
verilmesinin gerekliliğinden bahsettik. Tüm illeri birbirine ve en yakın limanlara demir
yolu ile bağlarsak ve vagon sayımızı artırırsak ülkemizdeki yüksek navlun ücretleri ile
baş edebilir ve daha fazla ihracat yapabiliriz diye düşüncelerimizi belirttik.

LOJİSTİK MERKEZ
Kurmakta olduğumuz ikinci organize sanayi bölgemizin (Eskipazar Organize Sanayi
Bölgesi) içinden demiryolu geçmekte. İçerisinde kurulması planlanan “LOJİSTİK
MERKEZ” hedefimiz var. LOJİSTİK MERKEZ, içerisinde ulusal ve uluslararası
taşımacılık, lojistik ve yükün dağıtımı ile ilgili tüm faaliyetlerin birçok işletmeci
tarafından gerçekleştirildiği alanlar olarak tanımlanmaktadır. EOSB içinde, minimum
500 dönüm alana sahip, yılda en az 7,5 milyon ton yük elleçleme kapasitesi olan,
bulunduğumuz yerden birçok ile ve Filyos limanına hem karayolu ile hem de demiryolu
ile sevkiyat yapabileceğimiz bir LOJİSTİK MERKEZ kurmak hepimizin hedefi
olmalıdır. EOSB içinde kurulacak Lojistik Merkezin direkt olarak demiryolu ile Filyos
limanına yük gönderebilmesi de ayrıca işin ehemmiyetini göstermektedir. Batı Karadeniz
bölgemizde, LOJİSTİK MERKEZ yok, serbest bölge yok, yeterli antrepo ve depolama
yeri yok. Hepsini aynı anda inşa etmek, faaliyete geçirmek kolay değil, bunun
farkındayız. Bir yerden başlamak adına hep beraber hareket edersek başarıya
ulaşacağımıza inanıyorum.

KALİFİYELİ ELMAN, ARA ELEMAN SIKINTISI DEVAM ETMEKTE.
Mesleki ve Teknik Eğitim konusu. “Meslek Lisesi Memleket Meselesi” şiarıyla ülkemizin
ekonomik kalkınmasında ve geçlerimizin istihdamının sağlanmasında büyük önem arz
eden bu konu, Millî Eğitim Bakanlığımızın 2023 Eğitim Vizyon belgesinde tescillenmiştir.
TOBB ve Millî Eğitim Bakanlığımız arasında Okul-Sanayi İş birliği protokolü
imzalanmıştır. Bu doğrultuda meslek liseleri teşvik edilmeli, desteklenmeli, özendirilmeli
ve buradan mezun olan öğrencilerimize direkt olarak iş imkânı sağlanmalıdır. Yapılan
çok güzel uygulamalar elbette var. Ama daha fazla destek ve teşvik uygulanmadır.
Aslında bizler sanayide çırak değil, geleceğin iş sahiplerini ve meslek sahiplerini
yetiştirmek işitiyoruz.



Ekim - Kasım - Aral ık 2023 |  Sayfa 29

ÜRETİCİYİ TEŞVİK EDİCİ UYGULAMALAR ORTAYA KONMALI.
Yatırımcıyı desteklemek adına katma değerli üretime geçiş için seçici kredi ve teşvikler
verilebilir. Aynı bağlamda, büyükşehirlerdeki yoğunluğu azaltmak adına, geri kalmış
bölgelerde bu yatırımlar desteklenebilir, köye dönüşler teşvik edilebilir. Katma değerli
üretime yatırım yapmak isteyen ve insan gücünü büyükşehirlerden transfer etmek isteyen
yatırımcılara maaş ve SGK destekleri verilebilir. Bunlara ilave olarak, sektörlerle ile ilgili
yatırım teşvikleri artırılmalı, makine ve ekipman alımı ile ilgili KOSGEB destekli
teşvikler desteklenmeli. Yenilenebilir enerji ile ilgili yatırımlar büyük önem arz etmekte.
Bu tip yatırımların önü açılmalı ve desteklenmeli.
30 Ağustos tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği komisyon ve kurullar toplantısı
yapıldı. Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı olarak Dış
İlişkiler Komisyonu toplantısında, Uluslararası ticaret, coğrafi işaretler, vize serbestisi,
yurtdışı pazarlama gibi konuları görüştük. Komisyon toplantılarının ardından, TOBB
Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu görev dağılımlarını gerçekleştiren TOBB
Komisyon ve Kurulları ile bir araya geldi.  Sayın başkanımızın dediği gibi bu kurullara
katkılarımız, şehrimiz ve ülke ekonomisi için çok önemli. Ortak aklı elde edebildiğimiz,
istişare de bulunabildiğimiz, iş dünyamızın sorunlarına çözüm ve öneri üretebildiğimiz
bir alan.

9 ADET BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
KTSO ve KOSGEB müdürlüğümüz iş birliğiyle “Kob Gelşm Programı” ve KOSGEB
destekleri hakkında imalat sanayinde faaliyet gösteren işletmelerimize yönelik
bilgilendirme toplantısı yaptık.
KTSO ve İl Tarım Orman Müdürlüğümüz iş birliğiyle “Kırsal Kalkınma Destekler
Kapsamında Tarıma Dayalı Ekonomk Yatırımların Desteklenmes’’ konulu bilgilendirme
toplantısı yaptık. Tarımsal üretime yönelik sabit yatırımlar hakkında sunum yapıldı.
KTSO ve İl Milli Eğitim müdürlüğümüz iş birliğiyle “Genel Meslek Eğtm Blglendrme
Toplantısı” düzenledik.
KTSO, SGK ve Karabük Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) iş birliği ile
“7440 Sayılı Bazı Alacakların Yenden Yapılandırılması le Bazı Kanunlarda Değşklk
Yapılmasına Dar Kanun” hakkında bilgilendirme toplantımızı KTSO toplantı salonunda
gerçekleştirdik.

KTSO ve BAKKA iş birliğiyle, kooperatif ve birliklerin kapasitelerinin artırılması ve
KOBİ’lerin rekabet güçlerinin geliştirilmesi amacıyla destek programları ve eğitimler
çerçevesinde, üyelerimizin iş gücünü artırmaya yönelik, E-Tcaret ve E-İhracat
Blglendrme toplantısı gerçekleştirdik.
KTSO) ve Türkiye İş Bankası kuruluşu olan Proemtia iş birliğinde ”Demr ve Çelk
Ürünler Satış Platformu” tanıtım toplantısı gerçekleşti. Proemtia platformunun
kullanımı, satıcılara ve alıcılara sağladığı fonksiyonel ve finansal avantajlarını anlatan
bir sunum gerçekleştirdi.
KTSO ve demir çelik sektöründe üretim yapan Haddecilerin katılımlarıyla 2.Meslek
Komitesi toplantısı gerçekleştik. Sektörün nitelikli çalışan ihtiyacı, gelecek vizyonu,
haddecilik sektörünün sorunları ve çözüm önerileri istişare edildi. Hocalarımız ülkemizde
ilk defa eğitim vermeye başlayan Haddecilik Bölümü için yaptıkları faaliyetleri,
müfredatı ve yeni kurulan bölümün ihtiyaçları konusunda bilgilendirmede bulundular.
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KTSO ve Karabük Ticaret İl Müdürlüğü iş birliğiyle ”6502 Sayılı Tüketcnn Korunması
Kanunu’nun Uygulanması” bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdik. Tüketiciler, Satıcılar
ve Sağlayıcılar arasında ortaya çıkan uyuşmazlıklarda görev alan Tüketici hakem
heyetlerinin görevleri, alınan kararların içeriği, hukuki dayanakları ve mevzuat açısından
üyelerimizin dikkat etmesi gereken konular hakkında bilgiler verildi.
İstanbul merkezli kurulan, Karabük Sanayici İş Adamları Derneği (KASİD) ve üyeleri
Karabük Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret ettiler. Derneklerinin kuruluşu ve faaliyetleri
hakkında bizlere ve üyelerimize bilgi verdiler. Karabük dışında iş hayatına atılmış, belli
kamu, kurum ve özel sektörde çalışan ve/veya kendi işini kurmuş hemşerilerimizle bir
araya gelmeyi çok önemsiyoruz. Artık bizlerin bu bilgi ve teknoloji çağında,
birbirimizden haberdar olmamız, birbirimizle ticaret yapabilmemiz ve aynı zamanda
birbirimizden her türlü platformda güç alabilmemiz gerekmektedir. Bu anlamda,
Karabük dışında bir araya gelen hemşerilerimizin oluşturduğu dernekleri çok
önemsiyoruz.

2-ZİYARETLER

144 ADET ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİK.
178 KABUL GERÇEKLEŞTİRDİK VE DEĞERLİ MİSAFİRLERİMİZİ
AĞIRLADIK.
2 ADET İNCELEME GEZİSİ DÜZENLEDİK.
Bu ziyaretlerimiz iş olsun diye yapmadık. Sosyal medya hesaplarımızdan, web
sitemizden, yazılı ve görsel medya aracılığıyla sizlerle paylaştığımız ve paylaşmaya devam
edeceğimiz bu ziyaretlerin bir sebebi ve amacı var. Ziyaretlerimizde devlet
büyüklerimizden, siyasilerimizden, oda başkanlarımızdan Karabük’ümüz adına
istirhamlarımız oldu. Bazen hiçbir şey istemesek bile hemşerilerimizi ve üyelerimizi onore
edebilmek adına onların gönüllerini alabilmek adına ziyaretlerimiz oluyor.
Filyos vadisini ve liman konusunu daha iyi anlamak adına ve yerinde incelemek adına,
Filyos’a bir inceleme gezi düzenledik. Hem Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret
ettik, hem Çaycuma Organize Sanayi Bölgesinde fabrika ziyaretlerinde bulunduk, hem de
Filyos vadisinde incelemelerde bulunduk. Tekrar ediyoruz, bizler TPAO tarafından
yapılan gaz işleme tesisini destekliyoruz, bu milli bir mesele olduğu için hepimiz çok
gururluyuz ve destek vermekteyiz. Bizim ricamız, elli yıldır beklediğimiz Filyos limanına
kavuşabilmek ve limanı kullanarak ihracatımızı geliştirebilmek, istihdam yaratabilmek
ve ülkemizin ekonomisine katkıda bulunabilmek.

Batı Karadeniz Bölgeleri’nde ki gelişmeleri yerinde görmek, birlik ve beraberlik
içerisinde bölgeyi kalkındıracak projelere istişare etmek amacıyla başlattığımız gezi ve
ziyaret programımız Bartın iliyle devam ettik. Bartın ilinde yapılan ziyaretler
kapsamında ilk olarak Bartın Organize Sanayi Bölgesini ziyaret edildi. OSB’nin
faaliyetleri ve genel durumu hakkında bilgi alındı. Yeni yatırımları ile bölge ekonomisine
ve ihracatına katkı veren firmalar ziyaret edildi. Ziyaret programına Bartın Liman
işletmesi ile devam edildi. Bartın Ticaret ve Sanayi Odası ziyarete edilerek karşılıklı
yapılabilecek iş birlikleri ve projeler konusunda istişarelerde bulunuldu.



Ekim - Kasım - Aral ık 2023 |  Sayfa 31

3-FUARLAR
Ankara’da gerçekleşen Prosumer EXPO Temiz Enerji Kongresi ve Fuarına, KTSO olarak
katılım sağladık. Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) tarafından gerçekleşen
fuar, global konjonktürde yenilenebilir enerjinin durumu, ülkemizde yeşil enerjiye yapılan
yatırımlar ve yürütülen projeler, üretimden tüketime kadar enerjinin izlediği yolu, güneş
enerjisi, rüzgâr enerjisi, enerji verimliliği ve enerji depolama üzerine yoğunlaşan konu
başlıklarını içeriyordu.
KTSO olarak İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenen ve demir çelik organizasyonlarının
başında yer alan METAL EXPO fuarına katılım sağladık. Karabük’ün önemli sanayi
kuruluşları arasında yer alan üyelerimizin ve ülkemizin önemli firmalarının stantlarını
ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde bulunduk. Sektörün önemli ve duayen isimleri ile
istişare etme fırsatı yakaladık.
4-PROJELER
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından 10 başarılı projeden biri seçilen “Antik
Dönemden Cumhuriyete: Zamanda Yolculuk Rotaları” projesi Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası (KTSO) çatısı altında hazırlanarak başarı ile tamamlandı. Proje kapsamında
Karabük’te bulunan kültürel miras alan ve yapılarının Zonguldak ve Bartın iline
bağlandığı, bölgenin tarih boyunca geçirdiği evrelerin, değişimlerin ve gelişimlerin
izlenebileceği ‘zaman’ temalı kültür turizmi rotaları hazırlanmıştır. Bu doğrultuda rotalar
üzerinde bulunan jeolojik buluntular, doğal tabiat hazineleri ve popüler ilgi noktalarını da
yer verilmiştir.
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak proje ortağı olduğumuz, Kültür ve Turizm
Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen “Bebek Giyiminin
Ekolojik Ürünle Buluştuğu Nokta: Tarihi Dokuma Eflani Cember Bezi” projesi açılışını
Namık Kemal Mahallesi Sosyal Yaşam Merkezi’nde yapılan törenle gerçekleştirdik. Projede
Kaybolmaya yüz tutmuş mesleklerden olan Eflani Cember Bezi dokumasını ön plana
çıkarmaya çalışıyoruz.
5-SOSYAL SORUMLULUK
DEPREM YARDIMI ORGANİZASYONU
Öncelikle, 06/02/2023 tarihinde yaşanan depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza bir
kez daha Allah’tan rahmet niyaz ediyoruz. Deprem bölgesinde kalan vatandaşlarımıza
kolaylıklar ve sabırlar diliyoruz. Ülkemizde meydana gelen deprem felaketlerinden en
büyüğü diyebileceğimiz, 11 ilimizde büyük bir yıkıma ve can kaybına sebebiyet veren, bizleri
de derinden yaralayan büyük üzüntüyle karşıladığımız bu felaketin yaralarını sarmak,
acılarını paylaşabilmek, bölgede büyük mücadele veren ekiplerinde ihtiyaçlarını
karşılayabilmek amacıyla KTSO olarak deprem yardımı organizasyonu düzenledik.
Meclis üyelerimizin katkılarıyla toplanan gıda, temizlik malzemeleri, giyim eşyaları, tüplü
ısıtıcılar vb. gibi ihtiyaç malzemeleri yükleyerek deprem felaketinin yaşandığı illerimize
gönderdik. Ayrıca yine meclis üyelerimizin katkılarıyla toplamış olduğumuz nakdi yardımı
Valilik hesabına yardım amacıyla yatırdık. Tüm meclis üyesi arkadaşlarımıza ve
personelimize teşekkür ediyorum. Ayrıca, odamızın üyesi olan çok kıymetli, sanayicilerimiz,
haddecilerimiz, toptancılarımız ve esnaflarımız birçok şekilde ayni ve nakdi yardımları
deprem bölgesine ve devletimizin uygun gördüğü yerlere teslim etmiştir. KTSO olarak tüm
üyelerimize, esnaflarımıza ve çok değerli Karabük halkına bu süreçte göstermiş oldukları
vakur duruşları ve yardımsever davranışlarından ötürü teşekkür ediyorum. ALLAH
herkesten razı olsun. ALLAH devletimize ve milletimize zeval vermesin. ALLAH böyle
acıları aziz milletimize bir daha yaşatmasın inşallah.
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KTSO’DAN DAYANIŞMA ÖRNEĞİ
Çaycuma TSO tarafından gönderilen yardım yüklü tırın kaza yapması sonucunda tırdaki
yardım malzemelerinin depremzedelere ulaşması için KTSO meclis üyeleri olarak harekete
geçilmiştir.

6-KURUL VE KOMİSYON ÜYELİĞİ
TOBB DIŞ İLİŞKİLER KOMİSYON ÜYELİĞİ
TOBB 79. Genel Kurulu organ seçimleri 365 Oda/Borsa Başkanı ve delegelerin oyları ile
tamamlandı. Sayın başkanımızın teveccühü ve oda/borsa delegelerimizin desteği ile
seçilmiş olduğum TOBB Dış İlişkiler Komisyonu üyeliğim için kendilerine teşekkür
ediyorum. Sayın başkanımızın dediği gibi, milletimize taahhütümüz olsun,
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında daha huzurlu, daha mutlu ve daha müreffeh bir
Türkiye için dün olduğu gibi bugün ve yarın da emek vererek, çalışacak, üreteceğiz. Allah
bu ülke için emek veren, alın ve akıl teri döken herkesin başarılarını daim kılsın.

İKTİSADİ KALKINMA VAKFI YÖNETİM KURULU ÜYELİĞİ
İktisadi Kalkınma Vakfı’nın (İKV) 61’inci Genel Kurulu, 10 Ağustos 2023 tarihinde,
Vakfın Kurucu ve Mütevelli Kurum başkanları, Destekçi Kurum temsilcileri ve
delegelerin katılımıyla İstanbul’da gerçekleşti. İKV’nin yeni Yönetim Kuruluna Sayın
Ayhan Zeytinoğlu başkanlığında seçilmiş bulunmaktayım. Beni bu göreve layık gören
başta TOBB Başkanımız Sayın M. Rıfat Hisarcıklıoğlu’na, kıymetli başkanlarımıza ve
delegelerimize teşekkür ediyorum. Tüm gücümüzle ülkemizin kalkınması için çalışmaya ve
üretmeye hep birlikte devam edeceğiz.

7-ETKİNLİKLER
7 AÇILIŞ VE 13 PROGRAM VE KUTLAMA TÖRENİNE KATILIM SAĞLADIK
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI
10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA GÜNÜ
BELEN TOKİ SOSYAL YAŞAM MERKEZİ AÇILIŞ TÖRENİ
KARDEMİR KARABÜK DÇ FABRIKALARININ VE KARABÜK’ÜN
KURULUŞUNUN 86. YILI KUTLAMALARI (3 NİSAN)

8- İŞBİRLİKLERİ
5 ADET EĞİTİM İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
4 ADET İNDİRİM İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
2 ADET YAPIM PROTOKOLÜ

Karabük İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ve
Kardemir Karabük Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş. iş birliği ile Mesleki ve Teknik
Eğitimin niteliğini artırmak; gayretli öğrencileri ödüllendirmek, sektör ile okul iş birliğini
artırmak amacıyla protokol imzalandı. Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Elektrik-Elektronik Teknolojisi, Makine ve Tasarım Teknolojisi ve Metalürji Teknolojisi
alanlarında öğretmenler ile öğrencilerin yeterliliklerinin artırılması, bölgede sanayinin
ihtiyacı olan nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine katkıda bulunulması ve okul sanayi iş
birliğinin artırılması için mesleki ve teknik eğitim faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi
amacıyla imzalanan protokol kapsamında;
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– Okulun başarılı olan alan öğrencilerine KARDEMİR tarafından burs verilmesi,
– Okulun alan mezunlarına KARDEMİR ile KTSO’nun belirlediği tesislerde
istihdamlarına öncelik sağlanması,
– Alan öğrencilerinden üniversitelerin ilgili bölümlerini kazanan okul mezunlarına
KARDEMİR tarafından burs verilmesi,
– Alan öğrencilerinin KARDEMİR ile KTSO’nun belirlediği tesislerde mesleki eğitim/staj
uygulaması imkânını sağlanacak.
Ülkemizde milli teknoloji hamlesi ruhuyla yerli ve milli sistemler geliştirmeyi amaç edinen
Türkiye’nin ve Avrupa’nın en büyük kümelenmesi SAHA İstanbul ile iş birliği protokolü
imzaladık. Protokol ile bölge firmalarının savunma sanayii alanında üretim yapmalarının
teşvik edilmesi, ana yüklenicilerle çalışma ortamı oluşturulması ve küme üyeleri arasında
bilgi paylaşımının sağlanması hedeflenmektedir. İlimiz için önemli bir dönüm noktası
olacağını düşündüğümüz Savunma Sanayiinin yatırım imkânlarını ve potansiyellerini
değerlendirmek amacıyla düzenlediğimiz program ve SAHA İstanbul İrtibat Ofisinin
açılması bir başlangıç olarak odamız vizyonunu ortaya koymaktadır.

9-EĞİTİM, SEMİNER VE MESLEKİ YETERLİLİK
5 ADET BİLGİLENDİRME SEMİNERİ
5 KURUM İÇİ VE ÜYE EĞİTİMİ
23 KİŞİYE EMLAK MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ SINAVI DÜZENLENDİ

10-BASIN AÇIKLAMALARI
4 BASIN TOPLANTISI
13 YAZILI BASIN AÇIKLAMASI YAYINLANDI
3 Nisan tarihinde Karabük’ün kuruluş tarihi “3 NİSAN SANAYİ GÜNÜ” olarak
kutlanması talebimiz ile ilgili basın toplantısı düzenlendi.
Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Özel Sektör Demir Çelik Haddecileri Derneği iş
birliğiyle ülkemizde ilk defa meslek liselerinde “HADDECİLİK” bölümünün açılması
nedeniyle Esentepe Öğretmen Evi’nde basın toplantısı düzenlendi.
Meslek Liselerinde “HADDECİLİK” bölümün öğrencilerimize tanıtılması ile ilgili meslek
lisesinde program ve basın toplantısı düzenlendi.
Ülkemizin yerli ve milli ilk elektrikli otomobili olan TOGG T10X akıllı aracımızı odamız
envanterine katmamızdan ötürü ve tanıtımını gerçekleştirebilmek adına basın toplantısı
düzenlendi.

11-KTSO OLARAK ÜYELERİMİZİN TALEPLERİ HAKKINDA İLGİLİ
MAKAMLARA YAZDIĞIMIZ YAZILARDAN ÖRNEKLER

.        3 NİSAN SANAYİ GÜNÜ İLAN TALEBİ HAKKINDA
·        ESKİPAZAR ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ HAKKINDA
·        FİLYOS LİMANI HAKKINDA
·        LOJİSTİK MERKEZİ HAKKINDA
·        HADDECİLİK BÖLÜMÜ HAKKINDA
·        MERKEZ BANKASI ÖZET DÖVİZ POZİSYONU RAPORU HAKKINDA
·        SANAYİ SİCİL BİLGİ SİSTEMİ UYUMLAŞTIRILMASI HAKKINDA
·        DEPREM BÖLGESİNDEN ALINAN KIYMETLİ EVRAKLAR HAKKINDA
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.        ÜNİVERSİTELERİN EĞİTİME KAPATILMASI MAĞDURİYETİ HAKKINDA
·        DEMİR ÇELİK SEKTÖRÜNÜN İÇİNDE BULUNDUĞU SIKINTILAR VE DBS
LİMİTLERİ HAKKINDA
·   SATIŞ FATURALARINDAN YABANCI PARA BİRİMİ KALDIRILMASI
HAKKINDA
·        DOĞALGAZ FİYATLARI VE TARİFELERİ HAKKINDA
·    KAMUYA İŞ YAPAN FİRMALARIN OLUŞAN FİYAT FARKLARINDAN
SEBEP MAĞDRUİYUETLERİ HAKKINDA
·        ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON HİZMETLERİ HAKKINDA
·        DÂHİLDE İŞLEME İZİN SÜRELERİ HAKKINDA

Saygıdeğer basın mensupları, çok değerli üyelerimiz ve Karabük kamuoyu,
Tüm size bahsettiğim bu çalışmalarımız aşama aşama yapılabilen, belli uğraşlar sonucu
hayat bulmuş aktiviteler. Örnek vermek gerekirse, 3 Nisan gününün ülkemizde “Sanayi
Günü” olarak tescil edilmesi ve anılması için yaptıklarımız şöyle özetlenebilir,
Gittiğimiz ziyaretlerde ve bizi ziyarete gelen tüm vatandaşlarımızdan, devlet
büyüklerimizden, siyasilerimizden ve ilgili kuruluşlardan destek istedik,
Safranbolu TSO, Çelik İş sendikamız, Muhtarlar Derneğimiz, Emekliler Cemiyetimiz,
Esnaf Odalarımız, Haddeciler Derneğimiz ve diğer sivil toplum kuruluşlarından destek
istedik ve imzalarını aldık,
07/12/2022 tarihinde ki olağan belediye meclis toplantısına sunmuş olduğumuz bir önerge
ile konu gündeme getirildi ve oy birliğiyle “3 Nisan Sanayi Günü” nün tescil edilmesi için
belediye olarak da müracaat edilmesi kararı alındı,
KTSO olarak, Genç Girişimciler kurulumuzun ve Kadın Girişimciler kurulumuzun
desteğiyle, “3 Nisan Sanayi Günü” olsun deklarasyonu başlığı altında odamızın önünde
imza kampanyası başlattık. Tüm halkımızı kampanyamıza destek için davet ettik,
Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odamız meclis üyelerinden ve yönetim kurulundan destek
istedik, Safranbolu ilçe meydanında onlarda imza kampanyası başlattılar,
İl Koordinasyon Kurulu toplantımızda söz alarak, bu konuda Sayın Valimiz ve diğer
kamu kuruluşlarından destek istedik,
3 Nisan 2023 tarihinde, tüm sivil toplum kuruluşlarının başkanları ile bir araya gelerek,
ortak bir deklarasyon yayınlayarak, toplamış olduğumuz imzaları ve talep dilekçemizi
ekleyerek Sayın Cumhurbaşkanımıza gönderdik,
KTSO olarak üzerimize düşen görevleri yaptığımızı düşünüyorum. Bu saatten sonra şehir
olarak tüm vatandaşlarımızla bu işi sahiplenmemiz gerektiğini düşünüyorum. Karabük’ün
tanıtımına olumlu katkı sağlayacak bu talebimizin Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından
kabul göreceği inancını taşıyorum. Eğer bizler her 3 Nisan günü layıkıyla kuruluş
günümüz olarak kutlamaya devam edersek devlet büyüklerimiz bu talebimize duyarsız
kalmayacaktır.”
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, basın toplantısında bir yıllık
değerlendirmeyi yaptıktan sonra, basın mensuplarının sorularını cevaplandırdı.
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DOKUZUNCU MESLEK
KOMİTE TOPLANTISI YAPILDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) 9.Meslek Komite toplantısı
gerçekleşti. Toplantıda Meslek grubuna
üye firmaların sorunları ve çözüm
önerileri istişare edilerek ilgili
makamlara sorunların iletilmesinin
faydalı olacağı kararı alındı.

Ülkemizde ilk defa Karabük Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi’nde açılan ”Haddecilik ve
İzabecilik Bölümü” öğrencilerinin firmalarda
göreceği eğitimin planlama toplantısı
gerçekleştirildi.
Toplantıya Karabük TSO Genel Sekreteri Cem
Biçen, Karabük Özel Sektör Demir – Çelik 

HADDECİLİK BÖLÜMÜ UYGULAMA
EĞİTİMİ PLANLAMA TOPLANTISI

GERÇEKLEŞTİ

Haddecileri Derneği Genel Sekreteri Hasan Avcı, Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi öğretmenleri ve firma yetkilileri katıldı.

İL JANDARMA KOMUTANI
GÖKÇEK’TEN ZİYARET

İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb.
İsmail Gökçek, Karabük TSO Meclis
Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz, Yönetim Kurulu
ve Meclis Üyelerini iade-i ziyarette
bulundu.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu toplantısı Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz başkanlığında Yönetim
Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleşti.
Toplantı gündem maddelerinin görüşülmesinin
ardından sona erdi.

YÖNETİM KURULU HAFTALIK
OLAĞAN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve
Yönetim Kurulu üyeleri Öğlebeli Sanayii Sitesi tarafından düzenlenen toplantıya katıldı.
Sanayi sitesi sakinlerinin ve üyelerinin sorunlarını ve ihtiyaçlarını dinleyerek
incelemelerde bulundu.
Yönetim Kurulu Başkanı Çapraz; 5. Meslek Komite Başkanı Talip Kurak’ın ev
sahipliğine, Öğlebeli Sanayii Sitesi Başkanı Recep Başaran’a ve toplantıya katılan herkese
teşekkür etti.

KARABÜK TSO YÖNETİMİ ÖĞLEBELİ SANAYİİ SİTESİNDE
İNCELEMELERDE BULUNDU

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ve
Gedik Yatırım iş birliği ile “Şirketlerin
Finansal Piyasalardaki Dalgalanmalara
Karşı Korunma Yöntemleri” bilgilendirme
semineri gerçekleşti.

GEDİK YATIRIM İŞ BİRLİĞİ İLE
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

GERÇEKLEŞTİ

Gedik Yatırım Genel Müdür Yardımcısı Coşan Yeğenoğlu moderatörlüğünde gerçekleşen
seminerde; Private Şubeler Müdürü Orkun Yurttepe, Hazine Direktörü Bülent Nuri
Çalak, Yatırım Danışmanlığı Müdürü Mesut Kurt bilgilendirmelerde bulundu.
Seminere KTSO Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,
Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ve çok sayıda üye katıldı.
Başkan Çapraz seminer sonrasında; organizasyonun gerçekleşmesi için emek harcayan
Gedik Yatırım Batı Karadeniz Bölge Müdürü Orçun Kurt’a, bilgi ve deneyimlerini
paylaşan Gedik Yatırım uzmanlarına ve tüm katılımcılara teşekkür etti.
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ANEMON OTEL KARABÜK’TE
HİZMETE AÇILDI

Anemon Otel, 24’üncü halkasını
Karabük’te düzenlenen törenle hizmete
açtı. 
Karabük Merkez Üniversite
mahallesinde gerçekleştirilen açılış
törenine; Vali Sayın Mustafa Yavuz, 22. 

Dönem Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Sayın Bülent Arınç, Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz
ve Yönetim Kurulu Üyesi Murat Sönmez, Anemon Turizm İnşaat A.Ş. Yönetim Kurulu
Başkanı, İsmail Akçura, İl Protokolü, sivil toplum örgütleri ve siyasi parti temsilcileri,
basın mensupları, sektör temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. 
İlimize bu güzel oteli kazandıran KTSO üyesi Koyunlu Mobilya sahiplerine ve emeği geçen
herkese teşekkür ederiz.

Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan
ayrılışının 85’inci Yıldönümü Anma Programı kapsamında Yenişehir Atatürk Anıtı’na
Çelenk sunum töreni gerçekleştirildi.
Vali Sayın Mustafa Yavuz ve Karabük Belediye Başkanı Sayın Rafet Vergili tarafından
Atatürk Anıtı’na Çelenklerin sunulmasının ardından sirenlerin çalması ile birlikte saat
09:05’te Ulu Önder Atatürk’ün anısına Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının
ardından tören bayraklarının yarıya indirilmesi ile sona erdi.
Törene Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz
katıldı.

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA PROGRAMI GERÇEKLEŞTİ
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Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk,
Yenişehir Atatürk Anıtı’na çelenk sunumunun ardından 100. Yıl Kültür Merkezi’nde
düzenlenen programla anıldı. 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda Cumhuriyet Anadolu Lisesi öğretmen ve
öğrencileri tarafından düzenlenen Anma Programı’na, Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayan 10 Kasım Atatürk’ü Anma
Programı, günün anlam ve önemini belirten şiir, kompozisyon ve konuşmaların yapılması ile
devam etti.
Cumhuriyet Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencilerinin gerçekleştirdiği Atatürk Oratoryo
sunumunu beğeni ile izlendi.

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA ETKİNLİKLERİ GERÇEKLEŞTİ

ESKİPAZAR OSB TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

Eskipazar OSB Yönetim Kurulu
Toplantısı Vali Sn. Mustafa Yavuz
başkanlığında gerçekleşti.
Valilik Toplantı Salonunda; Eskipazar
OSB Yönetim Kurulu Başkanı Vali Sn.
Mustafa Yavuz, Yönetim Kurulu
Üyeleri; İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 

Şerafettin Kelleci, TSO Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz, Hasan Yıldırım ve Bölge Müdürü Emin Demir’in katılımıyla gerçekleştirilen
toplantıda devam eden çalışmalar ve gündem maddeleri üzerinde değerlendirmelerde
bulunuldu.
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ve
Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği iş
birliğinde ”Dış Ticaret Eğitimi” gerçekleşti.
Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği
Başkanı Atilla Şahin tarafından verilen
eğitimde; dahilde işleme mevzuatı, yatırım
teşvikinde dikkat edilmesi gerekenler ve 

DIŞ TİCARET EĞİTİMİ
GERÇEKLEŞTİ

ihracatta oluşabilecek riskler ve korunma yolları konuları anlatıldı.
Eğitime; Karabük Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü İsrafil Yıldız, Karabük TSO Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, KBÜ Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Ali Başaran, firma yetkilileri ve Karabük Üniversitesi Dış Ticaret Elçileri
Kulübü öğrencileri katıldı.
Eğitim soru cevap bölümünün ardından sona erdi.

DIŞ TİCARET ELÇİLERİ
KULÜBÜNDEN ZİYARET

Karabük Üniversitesi Dış Ticaret
Elçileri Kulübü öğrencileri Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz’ı ziyarette bulundu.
Ziyarette KTSO Meclis Başkan
Yardımcısı Kamil Ünal ve Genel
Sekreter Cem Biçen de yer aldı.

Karabük Üniversitesi İşletme Fakültesi
öğrencileri Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz’ı ziyarette bulundu.
Ziyarette KTSO Meclis Başkan Yardımcısı
Kamil Ünal ve Genel Sekreter Cem Biçen de
yer aldı.

İŞLETME FAKÜLTESİ
ÖĞRENCİLERİNDEN ZİYARET
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IŞIK’TAN ZİYARET

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel
Müdür Yardımcısı Muhammet Kamil
Işık, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz’ı ziyarette bulundu.

Karabük EnerjiSA Müdürü İbrahim Turan,
Şebeke Operasyonları Takım Yöneticisi
Rıdvan Sanuç ve Yatırım Planlama Uzmanı
Oğuz Gündüz, Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundu.

ENERJİSA KARABÜK’TEN
ZİYARET

Ziyarette, Yenice ilçesinde yaşanan elektrik problemi ile ilgili bilgi verilerek çözüm
önerilerinde bulunuldu. Ayrıca Yeşil Mahalle Sanayi Bölgesi’nde yapılması planlanan
elektrik alt yapı çalışmaları ve projelerle ilgili istişarelerde bulunuldu.

AB YEŞİL MUTABAKAT SÜRECİ
İSTİŞARE TOPLANTISI

GERÇEKLEŞTİ
Karabük’ün sanayi tesislerinin enerji
verimliliği etütleri ve AB yeşil
mutabakat sürecinde yapılabilecek iş
birliklerini belirlemek amacıyla Bursa
Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO)
kuruluşu MESYEB yetkilileri ile istişare
toplantısı yapıldı.

Toplantıya; Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz, Eskipazar OSB Müdürü Emin Demir, BAKKA Karabük Yatırım Destek Ofisi
Koordinatörü Sakin Eren, Eskipazar OSB Müteşebbis üyeleri, BTSO MESYEB Enerji
Verimliliği Merkez Yetkilisi Canpolat Çakal ve Eskipazar OSB Mühendisleri katıldılar.
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KBÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık’ın ev sahipliğinde Karabük Üniversitesi
Safranbolu Konuk Evinde düzenlenen toplantıya; Vali Sn. Mustafa Yavuz, Karabük
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Kardemir Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsmail
Demir ile Teknokent çatısı altında toplanan firma temsilcileri katıldı.
Toplantıda konuşma yapan Vali Sn. Mustafa Yavuz, “Şu an burada oluşan tablo çok
değerli ve kıymetli. Karabük’te bir şeyleri başarmak istiyorsak tüm kurumlarımızın ele
ele vererek çalışması çok kıymetli. Birlik ve beraberlik içerisinde hareket edildiği zaman
her şeyi başarma gücüne sahibiz. Çünkü birlikten kuvvet doğacağını çok iyi biliyoruz.
Karabük Valiliği olarak, Karabük için yapılan her projeye destek vermeye hazırız.
Hedefimiz aldığımız bayrağı daha ilerilere taşıma noktasında sorumluluğumuz var.
Karabük halkının huzuru ve refahı için, ilimizin gelişip kalkınması için hepimiz ele ele
vererek çalışmalıyız.
Rektörümüze ev sahipliği için teşekkür ediyorum. Aynı şekilde siz değerli
katılımcılarımıza da katılımlarınızdan dolayı teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu.
Program; Teknokent süreçleri, yapısı, işleyişi, girişimcilik altyapısının güçlendirilmesi,
firmaların iş birliğinin güçlendirilmesi, bölgede daha aktif hale getirilmesi için yeni yol
haritasının belirlenmesi üzerinde duruldu. Ayrıca, firmaların yaşadığı sorunlar üzerinde
karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmasının ardından sona erdi.

KARABÜK TEKNOKENT DEĞERLENDİRME TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ
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İŞKUR, SGK VE KTSO İŞ BİRLİĞİNDE BİLGİLENDİRME
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Toplantı, Karabük İşkur Müdürü Mustafa Çalış, SGK İl Müdürü İsmail Yıldırım ve İl
Müdür Yardımcısı Murat Gül’ün bilgilendirme sunumlarının ardından soru cevap
bölümünün yapılması ile sona erdi.
Toplantıya; İşkur İl Müdürü Mustafa Çalış, SGK İl Müdürü İsmail Yıldırım, Müdür
Yardımcısı Murat Gül, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Meclis
Üyesi Ahmet Ulusoy ve firma temsilcileri katıldı.

Karabük İşkur İl Müdürlüğü,
Karabük SGK İl Müdürlüğü ve
Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası(KTSO) iş birliğiyle ”SGK
Teşvik Uygulamaları ve Yabancı İşçi
Çalıştırma Mevzuatı” bilgilendirme
toplantısı KTSO Toplantı Salonu’nda
gerçekleşti.

KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ DENETİMİ GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)
ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve
10002:2018 Müşteri Memnuniyet Yönetim
Sistemi belgelendirme denetimi gerçekleşti.
TSE Baş Denetçisi Coşkun Yıldırım
tarafından gerçekleştirilen ISO 9001:2015
KYS ve 10002:2018 MMYS denetiminde,
üst düzey liderlik, risk ve fırsatlar yasal
şartlar, teknoloji sosyal-kültürel-şartlar
kuruluşun kültürü, bilgisi, performansı, üye 
ilişkileri, üye şikâyetleri ve ele alma politikaları gibi hususlar dokümantasyon ve
uygulama açısından uygunluğu incelendi.
Denetim sonucunda TSE Baş Denetçisi Yıldırım, “ISO 9001: 2015 KYS ve ISO
10002:2014 MMMYS Belgelendirme tetkikinde, standarda uygun sistemin kurulduğu ve
yürütüldüğü görülmüş olup, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası denetimini başarıyla
gerçekleştirmiştir.” dedi.
Konuyla ilgili açıklama yapan Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz;
‘’Odamızın kurumsal yapısının ve üyelerimize vermiş olduğumuz hizmet kalitesinin
devamı için titizlikle takip ettiğimiz Kalite Yönetim Sistemi belgelerimizin denetiminden
başarılı bir şekilde geçilmesinden dolayı çok memnun olduğumuzu belirtmek isterim.
Kalite Sistemlerimizin bundan sonra daha da geliştirilmesi ve sürdürülebilirliğin
gerçekleştirilmesi amacıyla çalışmalarımız devam edecektir. Bu vesileyle denetimi
gerçekleştiren TSE Baş Denetçisi Coşkun Yıldırım Bey’e, sistemin kalitesini
sürdürmemizde destek olan oda organlarımıza ve personellerimize teşekkür ediyorum.
’dedi.



Ekim - Kasım - Aral ık 2023 |  Sayfa 43

KADIN GİRİŞİMCİLER ÖDÜL
TÖRENİ TOBB’DA GERÇEKLEŞTİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB), TOBB Kadın Girişimciler
Kurulu (KGK) ve Türkiye Ekonomi
Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV)
iş birliğinde gerçekleştirilen Türkiye’nin
Girişimci Kadın Gücü Yarışması’nın
ödülleri sahiplerini buldu.

Cumhuriyetin 100’üncü yılına denk gelmesi ile de ayrı bir anlam kazanan ve ‘Kadın
istihdamını en fazla artıran şirketler’ ile ‘Girişimci kadın gücü’ ana başlıkları altında
gerçekleştirilen törende; kadın istihdamını en çok artıran şirket ödülünü Gürmen Giyim
Sanayi AŞ alırken; en çevre dostu Burpol Polimer Plastik AŞ, en çok dijitalleşen Elman
Otomasyon Sistemleri Ltd Şti, ihracatını en çok artıranlar ise Ak Celep Ltd Şti ile
Umdasch Madosan Raf Sistemleri AŞ firmaları oldu.
Programa; TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu ve Batı Karadeniz Bölgesi Başkanı Nuray
Alpboğa katıldı.

İKV KASIM AYI YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Yönetim Kurulu toplantısı Yönetim Kurulu Başkanı
Ayhan Zeytinoğlu başkanlığında çevirim içi olarak gerçekleşti. Toplantıya İKV Yönetim
Kurulu üyesi olarak Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Çapraz katıldı.
İKV olarak yapılan çalışmalar, gerçekleştirilen ve planlanan faaliyetler konuşuldu.
Türkiye-AB ilişkileri, Yeşil Mutabakat ve Gümrük Birliğinin Güncellenmesi konuları ele
alındı. Avrupa Komisyonu’nun 2023 Genişleme Stratejisi ve Türkiye raporu ele alındı.
Schengen vizesi sorunu ve “Digital Vize” hakkında AB komisyonun teklifi
değerlendirildi.
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KTSO Başkanı Fatih Çapraz yaptığı değerlendirmede, “64 yıllık AB tam üyelik
mücadelemiz devam etmektedir. Fakat AB’nin çifte standart uyguladığı net bir biçimde
görülmektedir. Bizler AB tam üyelik müzakereleri ile gümrük birliği güncellenmesi
sürecinin ayrı tutulmasını arzu ediyoruz. Gümrük birliği modernizasyonu elzem hale
gelmiştir. Üçüncü ülkelerle AB’nin yapmış olduğu antlaşmalardan sebep bir kaybımız
olmaktadır. Bizim kadar AB uyumunu sağlayamamış ülkelerden mal alımında çifte
standart uygulanmaya devam etmektedir” dedi.

VAKIF KATILIM AÇILIŞ TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ

Kamunun ikinci katılım bankası Vakıf Katılım Bankası açılış töreni gerçekleşti.
Alış konuşmasını yapan Vakıf Katılım Genel Müdürü Mehmet Ali Akben;
“Karabük’teki şubemizle Karabüklülere katılım finans sistemindeki farkımızı
göstereceğiz, uzman kadrolarımız, hızlı çözümlerimiz ve finansal desteğimizle hizmet
sunacağız” diye konuştu. Mehmet Ali Akben, “Ülke genelinde 20 binden fazla kamu
bankası, TAM ATM ve PTT ATM’leri aracılığıyla ücretsiz, masrafsız para yatırıp
çekebileceğiniz, Mobil ve İnternet Şubemizden tüm EFT ve havale işlemlerinizi ücretsiz
olarak yapabileceğiniz hizmetlerimizle Karabük halkına en iyi müşteri deneyimini
yaşatmak istiyoruz” dedi.
Açılışa katılan Karabük Valisi Sayın Mustafa Yavuz yaptığı konuşmada şunları söyledi:
“Bugün burada Vakıf Katılım ailesinin 188. şubesini hep birlikte açacağız. Kendilerine
Karabük ilimize hoş geldiniz diyorum. Karabük ilimiz doğasıyla, sanayisiyle, turizmiyle,
ticaretiyle Batı Karadeniz bölgemizin yıldızı konumunda. Türkiye İhracatçılar Birliği’nin
verilerine göre 2023’ün ilk 10 ayında 38. olan bir ilimiz. Vakıf Katılım Bankamız da bu
ticaret hacminin genişlemesine katkı sağlayacak. Az önce Genel Müdürümüz de bahsetti:
Vakıf Katılım Bankamız ecdad yadigarı vakıflarımızın gelirleriyle oluşturulan bir katılım
bankasıdır. Zaten dünyada katılım bankalarına karşı ilgi alakanın ne kadar arttığını
görüyoruz. Ülkemizde de Vakıf Katılım Bankamızın piyasaya girmesiyle, 2016’dan bu
yana, şubelerini artırarak devam ediyor. Bugün 188. şubesi ilimizde açılıyor. 



İlimizin ticaretine, ekonomisine, aynı zamanda iş dünyamıza katkı sağlayacağına
inancımız tam. Vakıf Katılım ailesinin ilimizde büyüyerek, artarak devam etmesini
diliyorum. ”
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,
kamunun ikinci katılım bankası özelliğine sahip olan Vakıf Katılım Bankası’nın ilimize
kazandırılmasından duyduğu memnuniyeti dile getirerek ilimize hayırlı olması
temennisinde bulundu.
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ
AKBAŞ’DAN ZİYARET

Karabük İl Milli Eğitim Müdürü
Nevzat Akbaş ve AR-GE Erasmus
Meslek Projeleri Sorumlusu Gökhan
Kutlu, Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundu.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı,
KOSGEB, Karabük Üniversitesi (KBÜ),
BAKKA ve Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) iş birliğiyle Üretimde Verimliliğin
Yeni Adresi ”Model Fabrika” bilgilendirme
toplantısı Karabük TSO Toplantı Salonu’nda
gerçekleşti.

ÜRETİMDE VERİMLİLİĞİN YENİ ADRESİ
MODEL FABRİKA BİLGİLENDİRME

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Toplantıda, Ankara Sanayi Odası Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi Direktörü Ufuk
Kaya; Model Fabrika’nın tanıtımı, öğren-dönüş programları ve firma saha sonuçları
hakkında bilgilendirme sunumu yaptı. Sunumun ardından soru-cevap bölümü ile toplantı
sona erdi.

Toplantıya, KBÜ Mühendislik Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Muharrem Düğenci,
KBÜ Safranbolu Fethi Toker Güzel
Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Anıl Ertok, KOSGEB İl
Müdürü Serhat Saygın, Karabük TSO
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,
KBÜ akademisyenleri, kurum müdürleri,
Karabük İl Kadın Girişimciler Kurulu ve
firma temsilcileri katıldı.



*Yenilikçi Dönüşüm Sonuç Odaklı Programı (Yenilik SOP)
(Başta imalat sanayi olmak üzere bölgenin ekonomik sektörlerinde yenilikçilik ve
rekabetçiliğin geliştirilmesine yönelik tasarlanmıştır.)
*Mesleki Gelişim Sonuç Odaklı Programı (Meslek SOP)
(Bölgede nitelikli mesleki eğitim ve gelişimin sağlanması ve girişimciliğin geliştirilmesine
yönelik olarak tasarlanmıştır.)
konuları hakkında sunumlar yapılarak istişarede bulunuldu.
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BAKKA SONUÇ ODAKLI PROGRAMLAR TOPLANTI GERÇEKLEŞTİ

BAKKA Sonuç Odaklı Programları (SOP)
toplantısı Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz’ın katılımıyla çevirimiçi olarak
gerçekleşti.
Toplantıda;
*Ekoturizm ve Doğa Sporlarının
Geliştirilmesi Sonuç Odaklı Programı
(Turizm SOP)
(Batı Karadeniz Bölgesinde ekoturizm ve
doğa sporlarının geliştirilmesine yönelik
tasarlanmıştır.)

İl Milli Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, İl
Milli Eğitim Şube Müdürü Nural
Kuyrukcu,Karabük Mesleki Eğitim Merkezi
Müdürü Ahmet Çelebi ve Karabük Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Gür Can 

KARDEMİR MÜDÜR YARDIMCILARI
ZİYARET EDİLDİ

KARDEMİR Genel Müdür Yardımcıları Fazıl Çiftçi ve Mustafa Karakuş’u ziyarette
bulundu.
Ziyarette mesleki eğitim konuları hakkında istişare toplantısı yapıldı.



*Yenilikçi Dönüşüm Sonuç Odaklı Programı (Yenilik SOP)
(Başta imalat sanayi olmak üzere bölgenin ekonomik sektörlerinde yenilikçilik ve
rekabetçiliğin geliştirilmesine yönelik tasarlanmıştır.)
*Mesleki Gelişim Sonuç Odaklı Programı (Meslek SOP)
(Bölgede nitelikli mesleki eğitim ve gelişimin sağlanması ve girişimciliğin geliştirilmesine
yönelik olarak tasarlanmıştır.)
konuları hakkında sunumlar yapılarak istişarede bulunuldu.
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BAKKA SONUÇ ODAKLI PROGRAMLAR TOPLANTI GERÇEKLEŞTİ

BAKKA Sonuç Odaklı Programları (SOP)
toplantısı Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz’ın katılımıyla çevirimiçi olarak
gerçekleşti.
Toplantıda;
*Ekoturizm ve Doğa Sporlarının
Geliştirilmesi Sonuç Odaklı Programı
(Turizm SOP)
(Batı Karadeniz Bölgesinde ekoturizm ve
doğa sporlarının geliştirilmesine yönelik
tasarlanmıştır.)

İl Milli Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, İl
Milli Eğitim Şube Müdürü Nural
Kuyrukcu,Karabük Mesleki Eğitim Merkezi
Müdürü Ahmet Çelebi ve Karabük Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Gür Can 

KARDEMİR MÜDÜR YARDIMCILARI
ZİYARET EDİLDİ

KARDEMİR Genel Müdür Yardımcıları Fazıl Çiftçi ve Mustafa Karakuş’u ziyarette
bulundu.
Ziyarette mesleki eğitim konuları hakkında istişare toplantısı yapıldı.



Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayan tören, çeşitli etkinliklerin
ardından sonra erdi.
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24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMA PROGRAMI
GERÇEKLEŞTİ

24 Kasım Öğretmenler Günü kutlama
etkinlikleri kapsamında 100. Yıl Kültür
Merkezi’nde bir tören düzenlendi.
Törene, Vali Sn. Mustafa Yavuz, Karabük
Belediye Başkan Yardımcısı Sn. Seher Berker,
Cumhuriyet Başsavcı Vekili Murat Karaca, İl
Jandarma Komutanı İsmail Gökcek, İl
Emniyet Müdürü Mehmet Ali Hasan Köse,
Karabük TSO Meclis Başkanı Adnan Çebi,
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,
Kurum Müdürleri, Siyasi Parti ve Sivil
Toplum Örgütü Temsilcileri, Okul Müdürleri,
Öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

KARABÜK TSO HEYETİNDEN KKTC CUMHURBAŞKANI SAYIN
TATAR’A ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz ve beraberindeki heyet, iki ülke arasındaki ticari ve ekonomik
ilişkilerin gelişmesi, yatırım fırsatlarının değerlendirilmesi ve yeni iş birliği alanlarının
araştırılması amacıyla 26-29 Kasım tarihleri arasında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne
(KKTC) resmi düzeyde bir ziyaret gerçekleştirdi.
Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nın organizasyonunda gerçekleştirilen ziyaretlerin ilk durağı
KKTC Cumhurbaşkanlığı oldu. Karabük TSO heyetini kabul eden KKTC
Cumhurbaşkanı Sayın Ersn Tatar ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ettikten sonra
sözlerine şöyle devam etti: “Demir-Çelik sanayisinin merkezi Karabük’ten böylesine
değerli bir heyeti ağırlamaktan memnuniyet duydum. 



Bu ziyaretler belki hemen sonuç vermeyebilir ama er ya da geç mutlaka olumlu neticeler
verecektir. Belki de bu ziyaretlerden hiç ummadığınız iş birlikleri ya da projeler
doğacaktır. Türk Yüzyılını birlikte inşa edebilmemiz için bu tür ziyaretler karşılıklı
olarak yoğun bir şekilde devam etmeli. Karabük TSO Başkanı Sayın Fatih Çapraz’ın
nezdinde tüm Karabük halkına sevgilerimi, saygılarımı ve selamlarımı iletiyorum.”
Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz da Sayın Cumhurbaşkanına hüsnü
kabullerinden dolayı şükranlarına arz ettikten sonra sözlerine şöyle devam etti: “Sayın
Cumhurbaşkanım Karabük TSO yönetimi olarak ilk yurt dışı ziyaretimizi KKTC’ye
yapmanın bahtiyarlığı içerisindeyiz. Sizlere Karabük’ten kucak dolusu selamlar getirdik.
Sayın Cumhurbaşkanım Kıbrıs’ın bizim gönlümüzde farklı bir yeri bulunmaktadır.
Kıbrıs Türk halkının haklı davasını canı gönülden destekliyoruz. Bizler iş adamları
olarak bu haklı davaya iktisadi ve ticari imkânlarımızla nasıl bir destek sunabiliriz
düşüncesiyle bu ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu
da bizleri bu hususlarda hem teşvik ediyor hem de cesaretlendiriyor. Biz de
başkanımızdan aldığımız ilhamla Karabük ile Kıbrıs arasındaki iktisadi ve ticari
imkânları araştırmak ve geliştirmek istiyoruz. İnanıyoruz ki ziyaretlerimizden önemli
kazanımlar elde edeceğiz. Sayın Cumhurbaşkanım bir kez daha hüsnü kabullerinizden
dolayı zatıâlinize heyetim ve Karabük adına teşekkürlerimizi arz ederken KKTC’nin de
40’ıncı kuruluş yıldönümünü de kutlarız.”
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Anavatan Türkiye ile Yavru Vatan KKTC arasındaki ekonomik ve ticari ilişkilerin
geliştirilmesini son derece önemli buluyorum. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu bu konuda önemli işler yapıyor. 



Karabük TSO heyeti, Cumhurbaşkanlığının ardından KKTC Başbakanı Sayın Ünal Üstel
tarafından Cumhuriyet Meclisi’nde kabul edildi. KKTC Başbakanı Ünal Üstel yaptığı
selamlama konuşmasında şunları söyledi: “Karabük Ticaret ve Sanayi Odası heyetini
burada ağırlamaktan ziyadesiyle memnuniyet duyuyoruz. Zira sizlerin desteği bizler için
oldukça önemli. Rum tarafının karşısına daha güçlü bir ekonomiyle çıkmak zorundayız.
Bu da sizler gibi iş adamlarının sayesinde olabilir. Bu tür ziyaretler fırsatları yakalamak
adına kıymetlidir. Hükümetimiz Türkiye ile KKTC arasındaki ekonomik ilişkilere çokça
kıymet vermektedir. Hükümetimizin temel amacı zaten kendi ayakları üzerinde duran bir
ekonomik yapı oluşturmaktır. Küresel, bölgesel ve ülkesel ekonomik sıkıntılarla
boğuştuğumuz bir dönemden geçmemize rağmen, hükümet olarak, elimizde olan tüm
imkanları seferber ederek gerek halkımızın gerekse iş dünyamızın ayakta kalması adına
gerekli her adımı atıyoruz. Bu nedenle bütçe görüşmelerinin yaşandığı şu zor ve yoğun
günlerde sizlerle bir araya gelebilmek için tüm şartları zorladık. Hep birlikte çalışacağız.
Hep birlikte başaracağız. Türkiye Yüzyılı’nın ortak bir paydaşı olacağız.” Başbakanın
konuşmasından sonra heyet adına konuşma yapan Karabük TSO Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz da şunları kaydetti: “Sayın Başbakanım bugün sizlerle olmak,
KKTC’de bulunmak bizim için onur verici bir olaydır. Yoğun programınızda bizlere de
yer vermenizden dolayı sizlere müteşekkiriz. Sizlere Modern Türkiye’nin endüstriyel
atılımlarına öncülük eden Fabrikalar Kuran Fabrika unvanı taşıyan demir-çeliğin
başkenti Karabük’ten selamlar getirdik. Sayın Başbakanım ziyaretimizin başlıca amacı
Karabük ile Kıbrıs arasındaki ticari ilişkileri geliştirmektir. Bu bağlamda adanın yasal ve
ticari şartlarını öğrenmek, bunları yerinde değerlendirmek niyetindeyiz. Bu hususta
Kıbrıs Türk Ticaret Odası ile ilişkilerimizi geliştirmeyi önemsiyoruz. Her iki tarafın da
kazanacağı iş birliği alanlarının olabileceğini düşünüyoruz. Sizlerin de ifade ettiği üzere
her şey bir kıvılcımla başlar.”
Ziyaret hediye takdiminin ardından sona erdi.
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KTSO HEYETİNİN İKİNCİ ZİYARETİ KKTC BAŞBAKANI SAYIN
ÜSTEL’E GERÇEKLEŞTİ



Karabük TSO heyeti Başbakanlık ziyaretinden sonra Kıbrıs Türk Tcaret Odası’nı ziyaret
etti.
KTSO heyetini, Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KKTO) Yönetim Kurulu Başkanı Turgay
Deniz, Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu ve Yönetim Kurulu Üyeleri Yüksel Akay,
Omaç Cin ve Genel Sekreter Aysun Önet karşıladı. İki oda arasında ortak toplantı
düzenledi. Toplantıda iş ve yatırım fırsatları başta olmak üzere Karabük ile Kıbrıs
arasında yapılabilecek olası iş birlikleri üzerinde duruldu. Bu bağlamda her iki taraf
önceden hazırladıkları iş ve sektör bilgi paketlerini birbirlerine takdim ettiler. Taraflar
yeni iş fırsatları keşfetmek, ticaret anlaşmaları yapmak ve ortak projeler geliştirmek
amacıyla karşılıklı ziyaretlerin devam etmesi konusunda mutabık kaldılar.
Ziyaret hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.
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KIBRIS TÜRK TİCARET ODASI’NA ZİYARET



Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nın ardından Kıbrıs Türk Sanay Odası ziyaret edildi. Yönetim
Kurulu Üyeleri Metin Oral ve Mustafa Betmezoğlu ile oda çalışanlarının hazır
bulunduğu ziyarette, Karabük heyetine Kuzey Kıbrıs sanayisi, üretimi, ihracatı ve
ekonomisi hakkında bilgiler verildi. Yapılan sunumların ardından Karabük ile Kıbrıs
arasındaki iş potansiyeli ele alındı.
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KIBRIS TÜRK SANAYİ ODASI’NA ZİYARET

Karabük TSO heyeti resmi program kapsamında ziyaretin ikinci gününde KKTC
Ekonom ve Enerj Bakanı Sayın Olgun Amcaoğlu’nu ziyaret etti.

KKTC EKONOMİ VE ENERJİ BAKANI SAYIN AMCAOĞLU’NA
ZİYARET



Sayın Bakan, Karabük heyetine KKTC’nin ekonomisi hakkında detaylı bilgi vererek
Kıbrıs’ta yatırım yapmanın koşullarından bahsetti. Amcaoğlu konuşmasının devamında,
“ziyaretinizi çok anlamlı ve yerinde buluyorum. Ticari ziyaretler, işletmelerin
hedefledikleri pazarı daha iyi anlamalarına ve yerel koşulları değerlendirmelerine olanak
tanır. Yerel kültürü anlamak, iş yapma pratiği ve tüketici alışkanlıkları gibi faktörler,
başarılı bir ticaret için kritik bir öneme sahiptir. Hükümetimiz Anavatan Türkiye ile
ekonomik ilişkileri geliştirmeye oldukça önem veriyor. Ben ve bakanlığımız bu konuda
sizlere yardımcı olabilmek adına elimizden geleni yapmaya hazırız. Bizlerle doğrudan
iletişime geçebilirsiniz yeter ki ortak işler geliştirebilelim.” Karabük TSO Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz da bakanın misafirperverliğine teşekkür ettikten sonra
şunları kaydetti: “Sayın bakanım malumunuz olduğu üzere Oda ve borsalar, ülkeler arası
ticari ziyaretlerin düzenlenmesi ve desteklenmesi konusunda önemli bir role sahiptir. Bu
bağlamda ziyaretimizin amacı, Karabüklü ile KKTC’li işletmelerin bir araya gelmesini
sağlamaktır. Bizler iş dünyasının temsilcileri olarak yatırım fırsatlarını değerlendirmek,
ticaret potansiyelini araştırmak ve iş birliği olanaklarını keşfetmek amacıyla buradayız.
TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu bizleri dış pazarlara açılma konusunda sürekli
teşvik ediyor. Küresel pazarda daha etkin bir rekabet avantajı için KKTC ile Türkiye
arasındaki iş birliği oldukça önemlidir. Sizlerin de bu hususta desteğini görmek bizleri
ziyadesiyle mutlu etti.”
Ziyaret hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.
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KARABÜK TSO HEYETİ DENKTAŞ’IN
ANITINI ZİYARETTE BULUNDU

KKTC’de bir dizi temasta bulunan
Karabük TSO heyeti, ziyaretler
kapsamında KKTC Kurucu
Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş’ın
anıtını ziyaret ederek saygı duruşunda
bulunarak anıta çelenk sunumu
gerçekleştirdi.

KARABÜK TSO HEYETİ LEFKOŞA ŞEHRİNDE BULUNAN ÖNEMLİ YERLERİ
ZİYARET ETTİ

Türkiye ile KKTC arasındaki ekonomik ve
sosyal ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla bir
dizi temaslarda bulunmak üzere KKTC’ye
giden Karabük TSO heyeti ziyaretlerin
ardından şehir turu yaparak tarihi önem arz
eden yerleri gezdi.
Heyet öncelikle, Kıbrıs kültürünün önemli
simgelerinden biri olan ve yok olma tehlikesi
ile karşı karşıya kalan hasır sandalyelerin
son temsilcisi “İskemleci Nevzat Salih” in
torunu Özkan Öke’yi ziyaret etti. 
Geçmişten günümüze iskemlecinin hikâyesini dinleyerek el emeği ürünleri inceledi.
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Turun ikinci kısmında KKTC’nin
başkenti Lefkoşa’da bulunan MHP’nin
Kurucu Genel Başkanı Alparslan
Türkeş’in doğduğu müze evi ziyaret edildi.
Ziyaret; 9 Nisan 1873’te İstanbul’daki
Gedik Paşa Tiyatrosu’nda ‘Vatan yahut
Silistre’ adlı oyununun ilk gösteriminden
kısa bir süre sonra Sultan Abdülaziz
tarafından sürgüne gönderilen Namık
Kemal’in geçici meskeni olarak bilinen ve
Gazimağusa’da bulunan zindanın
gezilmesi ile devam etti.

Son olarak Gazimağusa şehrinde bulunan, 46 yıl sonra kademeli olarak halka açılan,
Kıbrıs’ın en ünlü bölgesi ‘‘Hayalet Şehir’’ olarak da bilinen Kapalı Maraş gezildi.
Kapalı Maraş gezisinde heyete Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkan Vekili Ramazan
Gündoğdu eşlik etti.

BAŞKAN ÇAPRAZ’DAN YAZILI BASIN AÇIKLAMASI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz
yazılı Eylül ayı faaliyetlerini anlatan yazılı
bir basın açıklamasında bulundu. Başkan
Çapraz yayımladığı basın açıklamasında şu
ifadelere yer verdi; 
Saygıdeğer basın mensupları, çok değerli
üyelerimiz ve Karabük kamuoyu, hepinizi
sevgi ve saygı ile selamlıyorum.
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Ekim ve Kasım ayları içerisinde yapmış olduğumuz çalışmalar ve hizmetler ile ilgili
maddeler aşağıdaki gibidir.
İsrail’in Filistin’e yönelik sürdürdüğü saldırıları sonucu Karabük Sivil Toplum
Kuruluşları olarak kınama deklarasyonu yayınladık. Karabük halkı ve sivil toplum
örgütlerinin temsilcileri olarak bu vahşetlere, insanlık suçlarına artık yeter diyoruz.
Sabırları ve vicdanları sınayan İsrail yönetimine gerçekleştirdikleri insanlık dışı savaş
suçu nedeniyle şiddetle kınıyor ve bu saldırıları gerçekleştirilenlerin uluslararası
mahkemelerde yargılanarak cezalandırılmasını, barış ve adaletin sağlanmasını talep
ediyoruz. Ortak deklarasyonumuza imza atan ve açıklamamızda yanımızda bulunan tüm
sivil toplum kuruluşlarına ve yöneticilerine teşekkür ediyorum.
Sık sık Karabük ekonomisine nasıl katkı sunabiliriz, mevcut firmalarımızı nasıl daha
verimli hale getirebiliriz diye istişare ve bilgilendirme toplantıları düzenliyor, düzenlenen
toplantılara da katılım sağlıyoruz. KTSO Ekim ayı Olağan Meclis Toplantısı’nı ve
Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı’nı Karabük Valimiz Sayın Mustafa Yavuz’un
teşrifleriyle gerçekleştirdik. Göreve başladığımız günden itibaren yapılan çalışmalarla
ilgili sunum yaptık. Karabük Demir Çelik Fabrikaları’nın temellerinin atıldığı ve
Karabük’ün Kuruluş tarihi olan 3 Nisan’ı, “Sanay Günü” olarak kutlama noktasında,
FiLYOS Limanı ve Lojistik Merkezi konularında destek talebinde bulunduk. Ayrıca
Karabük ekonomisi, Yenice ve Eskipazar OSB çalışmaları hakkında istişarelerde
bulunduk. Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü İsrafil Yıldız, KOSGEB İl Müdürü Serhat
Saygın ve BAKKA Karabük Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Sakin Eren ile bir araya
gelerek Karabük’ün ekonomisi, KOSGEB destekleri ve girişimcilik, Yenice Orman İhtisas
Organize Sanayi Bölgesi, BAKKA destekleri ve teşvikleri konularını görüştük. Sosyal
Güvenlik Kurumu İl Müdürü İsmail Yıldırım ve Müdür Yardımcısı Murat Gül ve İşkur
Müdürü Mustafa Çalış ile SGK teşvik uygulamaları ve yabancı işçi çalıştırma mevzuatı
hakkında fikir alışverişinde bulunduk ve bu konular hakkında üyelerimize bilgilendirme
toplantısı düzenledik. İstihdamı geliştirici ve işsizliği önleyici tedbirler ile uygulanacak
aktif iş gücü programlarının belirlenmesi amacıyla İŞKUR sekretaryasında düzenlenen İl
İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu toplantısına katıldık. İl Milli Eğitim Müdürü Nevzat
Akbaş ve idari kadrosu ile birlikte sık sık biraya gelerek, mesleki eğitim konuları
hakkında istişare toplantıları yapıyoruz. İl Koordinasyon Kurulu toplantısına katılarak
söz aldık ve Yenice’de bulunan oda üyelerimizin elektrik kesintisi sebebiyle yaşadıkları
sorunu ve bu sorun için yeni bir iletim hattı ile gerekirse dağıtım şebekesinin yenilenmesi
talebimizi dile getirdik. Öğlebeli Sanayii Sitesi tarafından düzenlenen toplantıya katıldık.
Sanayi sitesi sakinlerinin ve üyelerinin sorunlarını ve ihtiyaçlarını dinleyerek
incelemelerde bulunduk. Eskipazar OSB yönetim kurulu toplantılarına katılıyoruz.
Devam eden alt yapı çalışmalarını, yeşil dönüşüme uyumlu olması hususu, trafo merkezi
yapımı gibi konuların takibini yapıyoruz. Karabük’ün sanayi tesislerinin enerji verimliliği
etütleri ve AB yeşil mutabakat sürecinde yapılabilecek iş birliklerini belirlemek amacıyla
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) kuruluşu MESYEB yetkilileri, EOSB müdürü
Emin Demir ve EOSB mühendisleri ile istişare toplantısı yaptık. Karabük Enerjisa
Müdürü İbrahim Turan ve ekibi ile birlikte, Yenice ilçesinde yaşanan elektrik problemi ile
ilgili çözüm önerileri ve Yeşil Mahalle Sanayi Bölgesi’nde yapılması planlanan elektrik alt
yapı çalışmaları ve projelerle ilgili istişarelerde bulunulduk. Karabük Valimiz Sayın
Mustafa Yavuz Bey’e ve tüm daire müdürlerimize, meslek komitesi üyelerimize ve meclis
üyelerimize katkı ve desteklerinden ötürü teşekkür ediyorum.
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Ekim ayında ülkemizin yerli ve milli ilk elektrikli otomobili olan TOGG T10X akıllı
cihazını KTSO envanterine alarak hizmet binamızın önünde yapılan programla tanıtımını
gerçekleştirdik. Cumhuriyetimizin 100.Yılında Karabük iş dünyamıza ve Karabük’e
kazandırmanın haklı gurunu yaşıyoruz. Bu aynı zamanda Türk İş dünyasının da büyük
bir başarısı olarak Cumhuriyetimizin 100.yılında tarihimizin gurur veren sayfalarında
yerini alacaktır. Bu yüzden biz TOGG’u yalnızca bir otomobil olarak
değerlendirmiyoruz. Çağdaş ve modern akıllı bir cihaz ve daha da önemlisi yerli ve milli
olarak üretilmiş akıllı bir cihaz. Buna ek olarak unutulmaması gereken bir diğer özelliği
de sıfır emisyon üreten, kirlilik yaratmayan, çevreye saygılı olması sebebiyle gelecek
nesillerimize bırakacağımız çok kıymetli bir mirastır. Başta Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere; biz yaparız sözünü veren ve gerçekleştiren TOBB
Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na ve emeği geçen herkese saygılarımı
sunuyorum.
İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Yönetim Kurulu toplantılarına katılım sağlıyoruz.
Toplantılarda, gerçekleştirilen faaliyetler, planlanan faaliyetler, AB ve Türkiye – AB
İlişkilerinde güncel gelişmeler ve İKV yayınları görüşüyoruz. Aynı zamanda bu
toplantılardan ülkemiz ve şehrimiz adına kazanım elde etmeye ve bilgilenmeye
çalışıyoruz. AB’nin çifte standart uyguladığı net bir biçimde görülmektedir. Bizler AB
tam üyelik müzakereleri ile gümrük birliği güncellenmesi sürecinin ayrı tutulmasını arzu
ediyoruz. Gümrük birliği modernizasyonu elzem hale gelmiştir. Üçüncü ülkelerle AB’nin
yapmış olduğu antlaşmalardan sebep bir kaybımız olmaktadır. Bizim kadar AB uyumunu
sağlayamamış ülkelerden mal alımında çifte standart uygulanmaya devam etmektedir.
Değerli Yönetim Kurulu üyelerimize, Genel Sekreterimiz Çiğdem Nas Hanımefendi’ye ve
yoğun emek harcayan kıymetli Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu Bey’e katkılarından ötürü
teşekkür ediyoruz.
TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanlık seçimlerini ve TOBB İl
Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanlık seçimlerini gerçekleştirdik.
Seçimlerde Karabük İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komite Başkanlığına oybirliğiyle
Ahmet Can Özçelik, Karabük İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komite Başkanlığına
oybirliğiyle Nuray Alpboğa seçildi. Başkanlarımı ve yöneticilerini hem tebrik ediyor hem
de başarılar diliyorum.
Karadeniz Bölgesi Oda ve Borsaları Yönetim Kurulu Başkanları Toplantısı, Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’nun
başkanlığında, TOBB İkiz Kuleler ’de gerçekleşti.  Toplantıda bölge oda/borsa
başkanlarına, TOBB’un çalışmalarına ilişkin sunumlar yapıldı. Sunumların ardından yeni
kurumsal kapasite inşa etme süreci ve hizmet kalitesini artırmak için yapılacaklar istişare
edilirken, üyelerin sektörel, bölgesel sıkıntı ve talepleri de değerlendirildi. Toplantıda,
”Batı Karadeniz Bölgesi’nin ve hatta ülkemizin ihracatının arttırılması için gerekli olan
FİLYOS Limanı ve demiryolu ağının geliştirilmesi, Lojistik Merkez, kalifiye ve ara
eleman sıkıntısı konularında sorun ve çözüm önerilerimizi dile getirdim.
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyetimizin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında
Karabük Valiliği tarafından organize edilen tüm etkinliklere katılım sağladık. ‘’100 yıl
önce, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşları, çağdaş bir toplumun ve ulusal bağımsızlığın temellerini atmışlardır. Bu
yolculukta, birçok zorlukla karşılaşmışlar ve Türk halkının azmi ve kararlılığıyla
Cumhuriyetimizi inşa etmişlerdir. Bizlere düşen görev bu değerli mirası korumak ve daha
da güçlendirmektir. Dün olduğu gibi, bugünde, birlik ve beraberliğimizi korumaya ve
millî dayanışmaya ihtiyacımız var. Geçmişimizden aldığımız güçle, daha çok çalışarak,
geleceğe büyük umutlar ve emin adımlarla yürümeliyiz.
Bu duygu ve düşüncelerle, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk
başta olmak üzere, İstiklal Mücadelemizin bütün kahramanlarını, şehit ve gazilerimizi
rahmet ve şükranla anıyor, Cumhuriyetimizin 100.yılını bir kez daha kutluyorum. Başta
Valimiz Sayın Mustafa Yavuz Bey’e, coşkuyla katılım sağlayan vatandaşlarımıza, tüm
kurumlarımıza teşekkür ediyorum.
Son olarak, 27 ve 28 Kasım tarihleri arasında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne
(KKTC) İki ülke arasındaki ticari ve ekonomik ilişkilerin gelişmesi, yatırım fırsatlarının
değerlendirilmesi ve yeni iş birliği alanlarının araştırılması amacıyla resmi düzeyde bir
ziyaret gerçekleştirdik. Kıbrıs’ın bizim gönlümüzde farklı bir yeri bulunmaktadır. Kıbrıs
Türk halkının haklı davasını canı gönülden destekliyoruz. Bizler iş insanları olarak bu
haklı davaya iktisadi ve ticari imkânlarımızla nasıl bir destek sunabiliriz düşüncesiyle bu
ziyaretimizi gerçekleştirdik. TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu da bizleri bu
hususlarda hem teşvik ediyor hem de cesaretlendiriyor. Bu vesileyle, KKTC’nin de 40’ıncı
kuruluş yıldönümünü bir kez daha kutluyoruz. KTSO heyetimizi kabullerinden dolayı
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar Beyefendi’ye,
Başbakan Ünal Üstel Beyefendi’ye, Ekonomi ve Enerji Bakanı Sayın Olgun Amcaoğlu
Beyefendi’ye, Kıbrıs Türk Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyesi Metin Oral’a, özellikle
gezimizin düzenlenmesinde emeği geçen, ilgi alakalarını eksik etmeyen ve ziyaretlerimiz de
bizlere eşlik eden Kıbrıs Türk Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turgay
Deniz başkanıma, Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu’ya ve Yönetim Kurulu Üyesi Sayın
Yüksel Akay’a, heyetim ve Karabük adına teşekkürlerimizi arz ederim.

KTSO OLAĞAN MECLİS
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)
Aralık ayı olağan meclis toplantısı Meclis
Başkanı Adnan Çebi başkanlığında ve İl
Emniyet Müdürü Mehmet Ali Hasan
Köse’nin teşrifleri ile gerçekleşti.
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METİN TÜRKER MEZARI
BAŞINDA ANILDI

6 Aralık 1997 de hayatını kaybeden, Eski
Hak-İş Genel Sekreteri ve Çelik-İş
Sendikası eski genel başkanlarından Metin
Türker’e ölümünün 26. yılında Öğlebeli
Mahallesi’ndeki mezarı başında Kuran-ı
Kerim okunarak dua edildi.

Ülkemiz için büyük önem arz eden KARDEMİR A.Ş. ’nin kapatılmaması için büyük
mücadele veren Metin Türker’i rahmetle anıyoruz.
Anma törenine, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz katıldı.

HADDECİLİK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ TEKNİK GEZİLERİNE
BAŞLADI

İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ve Karabük Özel
Sektör Demir – Çelik Haddecileri Derneği iş birliğinde ülkemizde ilk defa açılan
Haddecilik-İzabe Bölümü öğrencileri 2023-2024 öğretim yılındaki ilk fabrika sahası
teknik gezilerine Çaprazoğlu Demir Çelik firmasıyla başladı.
Firma Mühendisleri ve Okul Bölüm Öğretmenleri nezaretinde yapılan teknik gezi de
öğrencilere üretim süreçleri, üretilen ürünler ve çalışma alanında İş Sağlığı ve Güvenliği
’ne dair bilgilendirmede bulunuldu. Öğrenciler okulda gördükleri teorik eğitimin yanı sıra
demir çelik üretimini de fiilen fabrika sahasında görerek işleyişi yerinde inceledi. Teknik
gezilere programa dâhil olan firma ziyaretleri ile devam edilecektir.
Karabük TSO olarak iş birliğinde bulunan kurumlara ve firmalara verdikleri
katkılarından dolayı teşekkür ederiz.
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İŞKUR İL MÜDÜRÜ
SARIÇAM’DAN ZİYARET

Karabük İŞKUR İl Müdürlüğü görevine
atanan Ferhat Sarıçam, Karabük Ticaret
ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundu.

Bölgesel olarak düzenli yapılan toplantıda TOBB Akreditasyon yeni standart maddeleri
ve personel uygulamaları arasındaki kıyaslamalar yapıldı. Ayrıca muhasebe
uygulamaları, bütçe ve mevzuat konuları görüşüldü.

YÖNETİM KURULU HAFTALIK
OLAĞAN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu toplantısı Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz
başkanlığında Yönetim Kurulu üyelerinin
katılımıyla gerçekleşti.

Toplantıda KTSO Mali Danışmanı Selahattin Arıca ile 2024 yılı tahmini bütçesi
görüşüldü.

TR81 BÖLGE ODALARI İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Batı Karadeniz Bölge Odaları (TR81)
İstişare toplantısı Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası (KTSO) Toplantı
Salonunda gerçekleşti.
Toplantıya Zonguldak TSO, Bartın
TSO, Safranbolu TSO, Çaycuma TSO,
Kdz. Ereğli TSO ve Alaplı TSO Genel
Sekreterleri, Akademik Danışmanları
Akreditasyon Sorumluları ve
Muhasebe yetkilileri katıldı.
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Yıllar içeresinde haddehanelerimizin üretim yöntemleri, makinaları, bilgi gereksinimi ve
yasal mevzuatları bu işte çalışacak nitelikli işgücünün eğitimli olması gerekliliğini ortaya
koymuştur. Bugün sektörün ülkemizde ki kurucusu KARDEMİR başta olmak üzere
ilimizde faaliyet gösteren Haddehaneler çalışma hayatımızda en büyük istihdam kapısı
olarak görülmektedir. Ancak yasal mevzuatlar ve çağın gerektirdiği nitelikli personel
ihtiyacı Meslek Liselerimizin önemini bir kere daha ortaya koymuştur.

MESLEK LİSESİ BİLGİSAYAR LABORATUVARI AÇILIŞI
GERÇEKLEŞTİ

İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ve
Karabük Özel Sektör Demir Çelik
Haddecileri Derneği iş birliğinde
ülkemizde ilk defa açılan Haddecilik
Bölümü için ilin önde gelen
firmalarının destekleriyle Karabük
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde
kurulan Bilgisayar Laboratuvarı’nın
açılış töreni gerçekleşti.

Bilgisayar Laboratuvarı’nın kurdele kesimi ile başlayan açılış töreninde konuşma yapan
Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz; ‘’Ülkemizin ilk ağır sanayi
kuruluşu Demir Çelik fabrikasının Karabük’te temellerinin atılışı ile birlikte zaman
içerisinde fabrikanın ürünlerini işlemek üzere Haddehaneler kurulmuştur. Ülkemizin
imarına, sanayisine hizmet eden haddehaneler aynı zamanda bir okul, bir eğitim yuvası
olarak da hizmet vermiştir. İlimiz haddehanelerinde yetişen mühendisler, ustabaşılar ve
işçiler memleketin dört bir yanında demir çelik sektöründe fabrikalarda görev almış,
aranan kalifiye elemanlar olmuştur. Kısacası Karabük bu sektörde bir marka olmuştur.
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Bu vesileyle bugün açılışını yaptığımız Bilgisayar Laboratuvarımızın kuruluşunda ve
eğitim sürecinde katkı sağlayan firmalarımızın değerli temsilcilerine, bizlerle bu süreçte
üstün gayretleriyle katkı sunan İl Milli Eğitim Müdürümüze ve ekibine, okulumuz müdür
ve öğretmenlerine tanıtım sürecinde sektörün gelecekleri için önem arz ettiğine inanarak
bölüm tercihi yapan Haddecilik-İzabecilik bölümü öğrencilerimize teşekkür ediyorum.
Hayırlı uğurlu olsun.’’ Dedi.
Çapraz’ın konuşmasının ardından konuşan İl Milli Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş,
meslek liselerinin önemine değinerek bu anlamda destek veren tüm firmalara teşekkür
etti.
Konuşmaların ardından Bilgisayar Laboratuvarı’nın yapılması için katkı sağlayan firma
temsilcilerine teşekkür plaketi takdim edildi, program toplu fotoğraf çekiminin ardından
sona erdi.

Bu gerçeği gören Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, Karabük Özel Sektör Demir Çelik
Haddecileri Derneği yakın bir gelecekte ortaya çıkacak bu nitelikli çalışan kaynağını
oluşturmak amacıyla İl İstihdam Kurulumuza bölüm açılışı talebinde bulunmuştur.
Talebimiz Sayın Valimiz ve kurul üyelerimiz tarafından uygun görülerek İl Milli Eğitim
Müdürlüğümüzün de üstün gayretleriyle Haddecilik bölümü açılmıştır.
Yeni açılan bir bölüm olması nedeniyle eğitim ihtiyaçları hızlı bir şekilde giderilmeye
çalışılmaktadır. Aynı zam anda eğitim faaliyetlerinin bir bölümü de firmalarımızın
fabrikalarında devam ettirilmektedir.

ÖZMAKS MAKİNE FİRMA
ORTAKLARINDAN ZİYARET

Özmaks Makina ortakları Emre Özdil,
Süleyman Kaçar ve Murat Madak,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı
ziyarette bulundu.



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,
Safranbolu’nun UNESCO Dünya Miras Listesi’nde yer almasının 29.yıl dönümünü
kutladı.
Çapraz mesajında; “UNESCO tarafından 17 Aralık 1994’ten bu yana Dünya Mirası
Listesi’nde bulunan ilçemiz Safranbolu’nun 29. Yıl dönümünü kutlamanın mutluluğunu
yaşıyoruz.
UNESCO Dünya Miras Listesi’ne alınmak, şehrimizin kültürel mirasını koruma
sorumluluğunu artırırken, aynı zamanda turizm potansiyelini de artırmaktadır.
Safranbolu’nun UNESCO Dünya Miras Listesi’ne girişinin 29. Yılını kutlar, bu süreçte
büyük katkısı olan dönemin Valisi, Belediye Başkanı, Belediye Meclis üyelerine,
Safranbolu TSO’ya ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.”
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YÖNETİM KURULU OLAĞAN
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu toplantısı Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz
başkanlığında Yönetim Kurulu üyelerinin
katılımıyla gerçekleşti.

BAŞKAN ÇAPRAZ’IN SAFRANBOLU’NUN DÜNYA MİRAS
LİSTESİ’NDE YER ALMASININ 29. YIL DÖNÜMÜNÜ MESAJI

Toplantı tahmini bütçenin ve diğer gündem maddelerin görüşülmesinin ardından sona
erdi.



İktisadi Kalkınma Vakfı(İKV) Aralık ayı Yönetim
Kurulu Toplantısı, Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan
Zeytinoğlu başkanlığında çevirim içi olarak gerçekleşti.
Toplantıya İKV Yönetim Kurulu üyesi olarak Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz katıldı.
Toplantıda; gerçekleştirilen faaliyetler, planlanan
faaliyetler, AB ve Türkiye – AB İlişkilerinde güncel
gelişmeler ve İKV yayınları görüşüldü.
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BAŞKAN ÇEBİ’DEN NARİN’E
ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Meclis Başkanı Adnan Çebi, Kardemir
A.Ş. eski Genel Müdür Yardımcısı Arslan
Narin’i ziyarette bulundu.
15 Eylül 2023 tarihli Resmi Gazete’de
yayımlanan 2023/398 sayılı 

İKV ARALIK AYI OLAĞAN TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

Cumhurbaşkanı kararıyla Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü’ne Genel Müdür
olarak atanan Narin’e yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulunarak başarılar
diledi.

BAŞKAN ÇEBİ’DEN YILDIZ’A
ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Meclis Başkanı Adnan Çebi,
KARDEMİR eski Mali İşlerden sorumlu
Genel Müdür Yardımcısı Bilal Yıldız’ı
ziyarette bulundu.
Başkan Çebi, Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanı Sn. Alparslan Bayraktar’ın Özel 
Kalem Müdürü olarak göreve başlayan Yıldız’a yeni görevinin hayırlı olması
temennisinde bulunarak başarılar diledi.



Karabük Üniversitesi (KBÜ) Rektörü
Sayın Prof.Dr. Fatih Kırışık, Rektör
Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Solmaz,
Prof. Dr. İsmail Rakıp Karaş ve Genel
Sekreter Lütfü Köm, Karabük Ticaret
ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette
bulundu.
Sohbet ve karşılıklı fikir alışverişinde
bulunulan ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getiren Çapraz,nazik
ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti.

Ekim - Kasım - Aral ık 2023 |  Sayfa 65

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ KIRIŞIK’TAN ZİYARET

Ziyarette Karabük TSO Yönetim Kurulu üyeleri, Meclis Başkan Yardımcısı ve TOBB İl
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı da yer aldı.

HAZİNE VE MALİYE BAKAN YARDIMCISI SAYIN CANTİMUR’A
ZİYARET

Karabük Milletvekili Sayın D. Ali Keskinkılıç,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve
SMMMO Başkan Yardımcısı Selahattin Arıca,
Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Sayın
Abdullah Erdem Cantimur’u ziyarette
bulundu.
Ziyarette, KDV mevzuatı ve torba yasa
hakkında istişarede bulunuldu. Başkan
Çapraz; misafirperverlikleri için Sayın
Cantimur’a ve Sayın Keskinkılıç’a teşekkür
etti.

AK PARTİ TBMM GRUP
BAŞKANI GÜLER’E ZİYARET

Karabük Milletvekili Sayın D. Ali
Keskinkılıç, Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Çapraz ve SMMMO Başkan
Yardımcısı Selahattin Arıca, AK Parti
TBMM Grup Başkanı Abdullah Güler’i
ziyarette bulundu.
Ziyarette, KDV mevzuatı ve torba yasa hakkında istişarede bulunuldu. Başkan Çapraz;
misafirperverlikleri için Sayın Güler’e ve Sayın Keskinkılıç’a teşekkür etti.
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KARABÜK MERKEZ CAMİİ’NİN TEMELİ ATMA TÖRENİ
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Kent Meydanı’nda düzenlenen temel atma töreni, mehteran gösterisi, İstiklal
Marşı’nın okunması ve Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı.
Törende konuşan Karabük Valisi Sn. Mustafa Yavuz, “Temel atma töreni vesilesiyle bir
araya geldiğimiz Karabük Merkez Cami’mizin Karabük’ümüze, ülkemize ve tüm İslam
alemine hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Bu camimizin şehrimize kazandırılmasına
katkısı olan ve olacak olan tüm hemşehrilerime şimdiden şükranlarımı sunuyorum. İnsan
için geride bıraktığı her eser elbette ki önemlidir ama Allah için yapılan eserlerin yer hep
ayrıdır” dedi.
AK Parti Karabük Milletvekili Sn. D. Ali Keskinkılıç, “Anadolu Selçuklularından bize
emanet Eflani’deki Küre-i Hadid Camii’ne, Osmanlılardan bize emanet, Köprülü ve İzzet
Paşa Camilerine, yeni halkayı bir cumhuriyet eseri olarak eklemenin mutluluğunu ve
gururunu yaşıyoruz. Cumhuriyet kenti olan bir kentinde böyle güzel bir esere ihtiyaç
vardı. Emeği, katkısı olan herkese minnet ve şükranlarımı sunuyorum” diye konuştu.
Merkez Camii’nin yapımına destek verenin KARDEMİR olduğunu ifade eden Karabük
Belediye Başkanı Sn. Rafet Vergili, “Rahmetli olan Mutullah Yolbulan, Allah rahmet
eylesin diyeyim. Yine Kamil Güleç Beyefendi bu arsaların alımında bize büyük destek
verdi. Yine yapımıyla ilgili KARDEMİR yönetimi muazzam bir destek verdi” şeklinde
konuştu.
Konuşmaların ardından bin 442 metrekarelik erkekler bölümü ve 540 metrekarelik
kadınlar katının yanında, bin 190 metrekarelik avlu kısmı ile oluşan Karabük Merkez
Camii’nin temeli protokol üyelerinin butona basmaları ile atıldı.
Törene Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz
ve Yönetim Kurulu üyeleri katıldı.
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YEŞİL SANAYİ DESTEK PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

KOSGEB ve Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) iş birliğinde ”Kobi’lere Yeşil
Destek Programı” bilgilendirme toplantısı Karabük TSO toplantı salonunda gerçekleşti.
KOSGEB İl Müdürü Serhat Saygın; destek programı kapsamında olan ”Sanayi
Kobi’lerinin Güneş Enerjisi Yatırımlarının Desteklenmesi Proje Teklif Çağrısı” ve
”Sanayide Temiz ve Döngüsel Ekonomi Proje Teklif Çağrısı” konularında bilgilendirme
sunumu yapıldı.
Toplantı soru cevap bölümünün ardından sona erdi.

2023 YILI SON MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) 2023 yılı son meclis toplantısı Meclis Başkanı
Adnan Çebi başkanlığında ve Karabük Belediye Başkanı Sayın Rafet Vergili’nin
teşrifleri ile gerçekleşti.
Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde şehit olan 12 askerimiz için 1 dakikalık saygı duruşu ile
başlayan toplantı, Karabük ekonomisi ve belediye çalışmaları konularının istişare
edilmesinin ardından sona erdi.
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KTSO VE BTSOMESYEB ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
İMZALANDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
ve Bursa Tcaret Ve Sanay Odası Meslek
Yeterllk Sınav Ve Belgelendrme Merkez
Lojstk A.Ş (BTSOMESYEB) arasında iş
birliği protokolü imzalandı.
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz ve BTSOMESYEB Genel Müdürü
Ramazan Karakök arasında imzalanan
protokolde; karşılıklı faydanın mevcut
olduğu alanlarda iş birliğine dayalı
araştırma programlarının, akademik ve 

SANAYİ’DE YEŞİL DÖNÜŞÜM BİLGİLENDİRME SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ve Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Mesleki
Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi Lojistik A.Ş. (BTSOMESYEB) iş birliğinde
‘’Sanay’de Yeşl Dönüşüm-Enerj, Kaynak ve Karbon Yönetm’’ Bilgilendirme Semineri
gerçekleşti.
BTSO Enerji Verimliliği Merkezi Yöneticisi Canpolat Çakal’ın sunumu ve ardından soru
cevap bölümü ile gerçekleşen seminerde;
*Yeşil dönüşüm nedir?
*Dünya karbon emisyon sistemi.
*Enerji yoğunluğu nedir?

kültürel değişim programlarının ve diğer iş birliğine dayalı faaliyetler ve yardımların
desteklenmesi ve geliştirilmesi yoluyla taraflar arasındaki ilişkileri geliştirmek
amaçlanmaktadır.
Başkan Çapraz; “Oda üyelerimize avantaj sağlamak amacıyla iş birliği protokolünü
imzalamış bulunuyoruz. İmzalamış olduğumuz protokolün tüm üyelerimize hayırlı
olmasını temenni ediyorum” dedi.

*Proses verimliliği ve yalın dönüşüm nedir?
*Enerji verimliliği ve dijital dönüşüm nedir?
*Enerji faturalarında %50’ye varan düşüş nasıl
sağlanır?

Konuları anlatıldı.
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ŞEHİT MEHMET ESEN ASAYİŞ EKİPLER AMİRLİĞİ’NE ZİYARET

Karabük Valisi Sn. Mustafa Yavuz, İl
Emniyet Müdürü Mehmet Ali Hasan
Köse,İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıd.
Alb. İsmail Gökçek, Pomem 1. Sınıf
Emniyet Müdürü Zekeriya Çoban, Karabük
TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz,Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri
Yeşil Mahalle Şehit Mehmet Esen Asayiş
Ekipler Amirliği’ni ziyaret etti.

BİLGİSAYAR LABORATUVARI İÇİN BAYLAN’A TEŞEKKÜR

İl Milli Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş ve
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,
Özel Sektör Demir Çelik Haddecileri
Derneği Başkanı ve Işık Çelik firma sahibi
Pehlivan Baylan’ı ziyaret bulundu.
İl Milli Eğitim Müdürlüğü, KTSO ve
Karabük Özel Sektör Demir Çelik
Haddecileri Derneği iş birliğinde ülkemizde
ilk defa açılan Haddecilik Bölümü için ilin
önde gelen firmalarının destekleriyle
Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu 

Vali Sn. Yavuz, binanın tefrişatı, çevre düzenlemesi ve tadilatını yapan Karabük TSO
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’a, Yönetim Kurulu Üyelerine ve Meclis
üyelerine teşekkür etti.

Lisesi’nde kurulan ve geçtiğimiz günlerde açılışı yapılan Bilgisayar Laboratuvarı’na
katkılarından dolayı Haddeciler Derneği Başkanı Baylan’a teşekkür eden Akbaş ve
Çapraz, desteği olan diğer firmalara da kendisi nezdinde teşekkür ettiler.
Bilgisayar Laboratuvarı’nda katkısı olan firmalar:
1-Çaprazoğlu Demir Çelik Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi
2-Serhat Haddecilik Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
3-Yeşilyurt Demir Çelik Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi
4-Işık Çelik Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi
5-Boskay Metal Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi
6-Yolbulan Demir Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi
7-Kayıkçı Demir Çelik Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi
8-Saka Demir Çelik Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi
9-Erhallar Demir Çelik Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi
10-Aygünsan Demir Çelik Ve Ticaret Limited Şirketi
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11-Uyar Çelik Endüstrisi Sanayi Ticaret Anonim Şirketi
12-Çelikoğlu Demir Çelik Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi
13-Çelsantaş Çelik Mamulleri Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi
14-Ve-Ca Dış Ticaret Anonim Şirketi
15-Çağ Çelik Demir Ve Çelik Endüstri Anonim Şirketi
16-Mescier Demir Çelik Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi
17-Emas Demir Çelik Sanayi Ve Dış Ticaret Limited Şirketi



www.karabuktso.org.tr

karabuktso


